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“Politistaten” 
tilbake i Spania
Nye kontroversielle lover 

som sterkt innskrenker 
folks frihet i Spania er vedtatt i 
Kongressen i Madrid. Torsdag 
26. mars brukte regjeringspar-
tiet Partido Popular sitt absolutte 
fl ertall til å trumfe igjennom den 
nye straffeloven og den nye lo-
ven om borgersikkerhet.

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Fiat 500 L

€29
pr uke

Prisen på bruktboliger i Spania 
forsetter å stige. I følge bereg-
ninger fra den spanske eien-
domsportalen Idealista gikk 
kvadratmeterprisen opp med 0,2 
prosent i første kvartal og ligger 
for øyeblikket på 1.597 euro. 

Verdien på eiendom varierer fra 
sted til sted i landet. På Costa 
Blanca og i provinsen Alicante 
var prisstigningen på 0,1 prosent 
til en kvadratmeterpris på 1.219 
euro.

Boligprisene
stiger fortsatt

Ny hudpleie-
salong i Albir
I frisørsalongen Glamour har 

Linn Abigail Sandem åpnet 
et bredt tilbud. Med en helhetlig 
tilnærming til hudpleie gir hun 
alt fra råd om livsstil og kost-
hold til gull og glitter for spesi-
elle anledninger. 

La Nucia, Bello Horizonte -  Nye moderne eneboliger med sjø og fjellutsikt

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig
Bulevar de los Musicos 21
Playa del Albir
info@lovaseiendom.es
+34 966 868 484/+34 619 021 869   

www.lovaseiendom.es

Enebolig på ett plan fra 299.900 € + omk 
Tomt fra 600 m2, 150 m2 bolig med 3 Soverom, 
2 bad, lys og romslig stue (54 m2) med åpen 
kjøkkenløsning. Basseng og overbygget terasse. 
Mulighet for individuelle tilpasninger og tilvalg. 

Enebolig på 2 etasjer fra 399.900 € + omk 
Tomt fra 600 m2, 210 m2 bolig med 4 Soverom, 
3 bad, lys og romslig stue (54 m2) med åpen 
kjøkkenløsning. Terasse på 90 m2 i 2 etasje og 
overbygget terasse ved stue. Basseng
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Lovene som betegnes som 
kneblende for ytrings-
friheten gir politiet frie 

tøyler til å gripe inn overfor de-
monstranter, bryte opp forsam-
linger på offentlig sted, anholde 
og kroppsvisitere folk på åpen 
gate uten at straffbare forhold er 
begått. Opposisjonspartiet PSOE 
mener regjeringen er i ferd med 
å gjøre straff til et politisk virke-
middel og at demokratiet føres 
i retning «politistaten». Partiet 
mener lovendringene er grunn-
lovsstridige og har varslet at de 
tar saken videre til den spanske 
forfatningsdomstolen. De nye 
lovene trer i kraft 1. juli i år.

Den nye ordensloven (Ley de 
seguridad ciudadana) som re-
gjeringspartiet Partido Popular 
nå vil innføre i Spania er svært 
omstridt. En spørreundersøkelse 
som ble gjennomført da forsla-
gene ble presentert i Kongressen 
i fjor viste at over 80 prosent av 
spanjolene var imot loven. Lov-
forslaget er også tidligere blitt 
kritisert av Amnesty Interna-
tional som mener ytringsfriheten 
innskrenkes og at folk skremmes 
fra å protestere mot myndighete-
ne gjennom bruk av politi, arres-
tasjoner og høye bøter. Opposi-
sjonspartier i Kongressen har fra 
dag én motarbeidet reformene, 
men har så langt kommet til kort 
i møte med Partido Populars ab-
solutte fl ertall i nasjonalforsam-
lingen.

Samtidig med at lovendringene 
ble vedtatt torsdag 26. mars vars-
let PSOEs partileder Pedro Sán-
chez at partiet vil prøve saken 
hos den spanske forfatningsdom-
stolen (Tribunal Constitucional). 
Partiet er også imot endringen i 
straffeloven som i følge dem i 
realiteten er en skjult innføring 
av livsvarig fengsel.

SKYHØYE BØTER
Bruken av avskrekkende høye 
bøter regnes som et av fl ere 
kontroversielle virkemidler PP 
og regjeringen Rajoy nå ønsker 
å innføre. I følge PSOE er de 
nye satsene ute av proporsjoner 
og strider med regler i landets 
grunnlov om samsvar mellom 
lovbrudd og straff.

Bøtene for grove overtredelser 
vil etter den ny loven ligge på 
mellom 30.001 euro og 600.000 
euro (ca. 260.000 til over 5 mil-
lioner kroner), «vanlige» over-
tredelser på 601 til 30.000 euro 
og mindre overtredelser fra 100 
til 600 euro. Bøter som tidligere 
bare kunne ilegges ved dom, 
skal etter den nye loven kunne 
utstedes administrativ hos politi 
og påtalemyndigheter. Rettslige 
innsigelse mot bøtene vil i til-
legg koste den bøtelagte gebyrer 
som varierer i forhold til botens 
størrelse.

Reformen av straffeloven og loven 
om borgersikkerhet skal etter pla-
nen tre i kraft 1. juli 2015, sammen 
med den nye loven mot terror 
(Strengere lover mot terror).

SpaniaPosten
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Spania tilbake til «politistaten»
Nye kontroversielle lover som sterkt innskrenker folks frihet i Spa-
nia er vedtatt i Kongressen i Madrid. Torsdag 26. mars brukte regje-
ringspartiet Partido Popular sitt absolutte fl ertall til å trumfe igjen-
nom den nye straffeloven og den nye loven om borgersikkerhet. 

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

FAKTAFAKTA

Liste over bøter og andre 
endringer i den nye loven 
om borgersikkerhet:

• Fotografere eller fi lme politiet • 
601 til 30.000 euro i bøter.
• Trosse myndighetene gjennom 
(fredelige) forsamlinger - 601 til 
30.000 euro.
• Okkupere kontorbygg som 
banker og fi nansinstitusjoner - 
601 til 30.000 euro.
• Protestere og arrangere demon-
strasjoner uten å ha søkt om til-
latelse - 601 til 30.000 euro
• Uformelle møter og forsamlin-
ger på off. sted - 100 til 600 euro.
• Hindring av husutkastelser – 
601 til 30.000 euro.
• Oppholde seg i okkuperte byg-
ninger (inkl. hus okkupert av fa-
milier som er kastet ut) - 100 til 
600 euro.
• Politiet gis rett til å føre person-
registre og svartliste demonstran-
ter, grupper og organisasjoner.
• Møter og forsamlinger foran 
Kongressen i Madrid – 601 til 
30.000 euro.
• Ved rettslige innsigelser mot 
bøter må den bøtelagte betale 
gebyrer som varierer med botens 
størrelse.
• Politiet gis rett til å foreta til-
feldige kontroller med krav om 
identifi sering, samt at det åpnes 
for å føre registre over immi-
granter og minoriteter ordnet et-
ter etnisk opprinnelse.
• Politiet gis frie tøyler til å gripe 
inn overfor demonstranter, bryte 
opp forsamlinger på offentlig 
sted, anholde og kroppsvisitere 
folk på åpen gate uten at straff-
bare forhold er begått.
• Offentlige steder som anses 
som «viktig infrastruktur» vil 
kunne klassifi seres som forbudt 
område for møter og forsamlin-
ger der aktiviteten påvirker ste-
dets funksjonalitet.

(Kilde: Revolution News)
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Kritikken mot Mariano 
Rajoy har haglet de siste 
ukene. Både fra egne 

velgere og opposisjonen har 
de kritiske røstene vært sterke. 
Spesielt etter at PP mislyktes i 
regionsvalget i Andalucia forrige 
måned har Rajoy møtt stor mot-
stand. PP fi kk kun 26,7 prosent 
av stemmene ved valget i Anda-
lucia.  I 2012 fi kk PP 40 prosent 
av stemmene, så nedgangen var 
dramatisk.

I UTAKT MED SPANJOLENE
Mariano Rajoy deltok selv aktivt 
under valgkampen i Andalucia, 
og både før og etter valget, gikk 
kritikken mot statsministeren i 
hovedsak på at han er i utakt med 
spanjolene og deres hverdagsbe-
kymringer.

Det var i et intervju med RNE-
Radio at Mariano Rajoy for før-
ste gang har sagt offentlig at han 
vil fortsette på toppnivå i spansk 

politikk. Rajoy ønsket tydeligvis 
å ta ansvar og synligjøre at han 
fortatt er PPs øverste sjef. Rajoy 
har sittet i statsministerstolen si-
den PP vant valget i 2011.

VIL BIDRA VIDERE
-Vi har krevende oppgaver foran 
fortsatt og jeg ønsker å bidra med 
all min kraft og kunnskap, derfor 
stillerjeg til gjenvalg. Spania er 
på rett vei, sa Rajoy blant annet 
i intervjuet.

Utfordringene for PP ved det 
kommende nasjonalvalget i no-
vember er mange. Ikke minst 
vil PP bli utfordret av de to nye 
partiene, det venstreorienterte 
Podemos og det høyreorienterte 
Ciudadanos. I tillegg til PSOE 
selvsagt. Meningsmålingene de 
siste månedene har vist at PP lek-
ker velgere til alle de tre partiene.

HATT SIN PRIS
PP har kjørt en upopulær, men 
sett fra manges ståsted, en nød-
vendig sparepolitikk. Ca. 150 
milliarder kroner er spart i perio-
den 2012 til 2014 med detresul-
tat at spansk økonomi igjen opp-

lever vekst, men i kjølvannet av 
det hele har svært mange mistet 
jobbene sine og mange har blitt 
husløse.

-Innsparingene og krisen har hatt 
sin pris, men vi hadde og har ikke 
noe valg. Det farligste for spansk 
økonomi er at vår politiske linje 
endres, derfor må ikke velgerne 
søke til de mindre partiene med 
ukjent ideologi, sier statsminis-
ter Rajoy, som lover å bidra med 
en engasjert og informativ valg-
kamp.

KRISEMØTE I PP BLE HALLELU-
JAMØTE 
Tirsdag 7. april innkalte PP for-
øvrig til det som mange politiske 
kommentatorer på forhånd kalte 
krisemøte. 600 fremstående re-
presentanter i partiet var samlet 
i Madrid, men møtet ble lite pre-
get av krise. Rapportene tyder 
heller på at det var den reneste 
halleluja-stemningen under møte 
takket være statsminister Maria-
no Rajoys lange og inspirerende 
tale.

Det er to år siden at PP innkalte 

til et lignende møte. Det var i for-
bindelse korrupsjonsanklagene 
og den såkalte Barcenas-saken, 
så det såkalte forretningsutvalget 
i partiet samles bare når det er 
strengt tatt nødvendig. Nødven-
ding var det nå etter braknederla-
get i Andalusa-valget og dårlige 
utsikter til å vinne kommende 
valg.

KONSOLIDERING 
-Vi må be våre velgere om at de 
ikke skal spille rullet, de må ikke 
gjøre noen form for eksperimen-
ter, men stemme på oss. Det er 
trygt, sa Mariano Rajoy til mø-
tedeltakerne og minnet om at 
Spanias historie er lengre enn 24 
timer. Langsiktighet i politikken 
er viktig.

Statsministeren hadde delt sin 
tale i to. Den ene delen handlet 
om viktigheten av at man konso-
liderte spansk politikk og den an-
dre delen dreide seg om å vinne 
et valg når det stormer som verst. 
Når et gjelder det siste, så sa Ma-
riano dette:

-La oss ikke distraheres av kri-

tikerne. Ta bare relevante dis-
kusjoner i det offentlige rom og 
husk at vi kan henvises til landets 
gode økonomiske fremgang un-
der vår ledelse.

STOR SPENNING
Mariano Rajoy kom også inn 
på korrupsjonsanklagene og 
Barcenas-saken, der Rajoy sa at 
han var overrasket og at han tok 
avstand fra det som har kommet 
frem.

-Politiet og domstolene har bare 
gjort jobben sin, sa statsminis-
ter og høstet applaus. Applaus 
var det, i følge rapportene, mye 
av under møtet i Madrid. Rajoy 
kom styrket ut av møtet med sine 
egne.

PP har i dag makten i 3. 500 
kommuner og 11 regioner. Den-
ne makten er sterkt truet, så det 
er forventet stor spenning rundt 
kommunevalget i Spania 24. 
mai.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Statsminister Mariano Rajoy har gitt beskjed 
om at han ønsker å være PPs statsministerkan-
didat ved neste valg og Rajoy lover at han skal 
gjøre alt som står i hans makt for at det konser-
vative parti skal gjenvinne velgernes gunst.

Spania

Statsminister 
Rajoy ønsker 
å fortsette 

FORTSETTER: Den sittende statsminister Mariano Rajoy ønsker å fortsette som PPs toppkandidat og Rajoy vil 
gjerne bli sittende i statsministerstolen
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Den positive tendensen 
gjelder for så å si hele 
landet med redusert le-

dighet i 16 av 17 regioner. Kun 

i Baskerland gikk ledigheten 
beskjedent oppover. I samme 
periode har man også registrert 
en betydelig økning i sysselset-
tingen.

Påsken og økt turisme er noe av 
forklaringen på at ledighetstalle-
ne gikk ned i mars. Samtidig vet 
man at reduserte ledighetstall 
ikke nødvendigvis er synonymt 
med økt sysselsetting. Enkelte 
slutter å stå registrert av andre 
årsaker en jobb, blant annet de 
som går av med pensjon, fl yt-
ter til utlandet eller begynner på 
studier. Derfor oppleves det som 
oppløftende at man i samme 
måned også har registrert en øk-
ning i sysselsettingen. 

Tall fra landets arbeids- og tryg-
dekontorer (Seguridad Social) 
viste at hele 160.579 personer 
fi kk seg jobb i mars, et tall som 
også innebærer ny rekord i det 
man aldri før har registrert en 
høyere økning i sysselsettingen 
for mars måned.

Rundt 23 prosent av arbeidsdyk-
tige i yrkesaktiv alder er i dag 
uten jobb i Spania. I begynnel-
sen av 2013 var andelen på over 
27 prosent.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Rekordhøy nedgang i 
ledigheten
Arbeidsledigheten i Spania gikk ytterligere ned i mars. I følge tall fra spanske 
myndigheter stod over 63.368 personer færre registrert som ledige ved utgan-
gen av måneden, den høyeste månedlige nedgangen i statistikkens historie.

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

 FLERE NORSKE LEGER  OG GERIATRI-TILBUD PÅ NORSK

ADVOKATEN

ALBIR ALMERIA

EIENDOMSMEGLEREN 

KOBLER AV MED GOLF KYSTENS NESTEN 
UBERØRTE PERLE

TORREVIEJA

FRIVILLIG ARBEIDE BLANT 

NORSKE TRENGENDE

SPANIAJOURNALEN 2014

( )

HØST/VINTER 2014

SPANIAJOURNALEN.NONO

 SKATT PÅ UTLEIE I SPANIA

EIENDOM I SPANIA
 MARKED I ENDRING, PRISOPPGANG I SIKTE!

NORGE KR 79,- SPANIA 5€HØST/VINTER 2014

HELSE OG OMSORG

HELSEFORSIKRING
 TRENGER VI EKSTRA PRIVAT FORSIKRING?

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven fokuserer vi blant 
annet på private helse- og omsorgs-

tjenester på Costa Blanca.

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

ALBIR SPANIA

SYKDOM TVANG 
NINA TIL SPANIA BOLIGPRISENE STIGER

COSTA BLANCA

SPANIATURISME
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Internet+

NORSKE TV-KANALER

DANSKE TV-KANALER

SVENSKA TV-KANALER

 618 483 651, +47 75 803 205   

NORDIC HD S.L., Avenida del Albir 66, 03581, l'Alfàs del Pi.
Kontoret ligger rett i hovedgaten, midt i mellom Den norske Bokcafe og Universal Cafe. 
Åpningstid: Mandag-Fredag 09.00-17.00, Lørdag 10.00-14.00. 

Kundeservice: www.nordichd.tv

De mest populære norske, svenske og 
danske kanalene, inkludert HD kanaler 
for  9€/mnd. (normal pris 39€)
TV Boks med WiFi 199€ (normal pris 299€) 
Pålitelig internett fra Telefonica
Gratis skandinavisktalende teknisk sup-
port
Kontor i Albir med åpningstid 09.00 – 
17.00

NY BOKS - NY PRIS!

 

ABONNEMENT

€
/mnd.

NordicHD - har flest norske kanaler i 
Spania!

NordicHD - personlig kundeservice 
uten siesta!

NordicHD -  TV signal i alt slags vær!

Spesialtilbud for 
de første 500

 nye kundene!
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Under to måneder før 
regions- og kommu-
nevalget i Comunidad 

Valenciana har ledelsen beslut-
tet å utvise Milagrosa Martínez, 
ordfører i Novelda. Martínez 
som står tiltalt for korrupsjon 
i den såkalte Gürtel-saken har 
lenge trosset partiets ønsket om 
at hun skal trekke seg, noe som 
blant annet har ført til full split-

telse blant partiets representan-
ter i kommunen. Den korrup-
sjonstiltalte politikeren har ikke 
trukket seg som ordfører, men er 
nå formelt utvist både fra parti-
ets lokallag og som medlem av 
PP sentralt. Beslutningen om å 
fjerne den kontroversielle ord-
føreren kommer dagen før retts-
saken mot henne starter.

Milagrosa Martínez har i tillegg 
til ordførerjobben i Novelda 
(Alicante) også vært president 
i Valencia-parlamentet og mi-
nister for turisme under regi-

onspresident Francisco Camps. 
Tiltalen mot henne er knyttet til 
sistnevnte verv og går tilbake 
til perioden 2005 til 2009 da 
Martínez skal ha tilgodesett det 
korrupte nettverket Gürtel med 
kontrakter for til sammen rundt 
fem millioner euro.

Mandag 30. mars ble den kor-
rupsjonstiltalte ordføreren kas-
tet ut av partiet. Beslutningen 
ble offentliggjort dagen før rett-
saken mot henne starter. Martí-
nez som hele veien har trosset 
partiets ønske om at hun skal 

trekke seg, fortsetter inntil vi-
dere i ordførerjobben som uav-
hengig kandidat. Av PPs tolv re-
presentanter i Novelda har fem 
allerede trukket seg i protest, 

mens resten fremdeles støtter 
den kontroversielle ordføreren. 
Kun to kommunestyremøter 
gjenstår i Novelda før lokalval-
get 24. mai.

KASTES UT: Ordfører i Novelda, Milagrosa Martínez, kastet ut av PP.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Regjeringspartiet Partido Popular fortsetter opprydningen i par-
tiet og fjerner korrupsjonstiltalte kandidater fra valglistene.

Novelda

PP-ordfører kastes ut av partiet 

LIBERTYBIL Benytt vår bilforsikring, betal  
via Direct Debit og få 50€ 

tilbakebetalt direkte til 
din bankkonto. Bruker du 
ikke Direct Debit får du en 
voucher på 20€ til drivstoff.

Om du tegner en livsforsikring* nå, og 
betaler med direkte trekk i bank, vil du 

få 30€ tilbakeført direkte til din konto.

For mer informasjon ring 902 255 258 eller besøk oss på www.libertyexpatriates.es

Gjelder kun for komplette forsikringer utstedt mellom 1. mars og 31. mai 2015. Forsikringene må betales ved direkte trekk i bank og være på over 425 € for å få 50 € tilbakebetalt. Forsikringer på over 425 €, men som ikke 
er betalt med direkte trekk i bank, vil motta en gavesjekk på 20 € i drivstoff. *Livsforsikringspremien må være på over 150 €. Gjelder ikke fornyelser eller forsikringer som erstatter en annen forsikring. Betingelsene gjelder. 

€
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Partiets lokallagsleder i 
kommunen Maite Huerta 
har lenge ment at ordføre-

ren bevisst har holdt tilbake in-
formasjon om en tidligere byg-
gesak for å skjule korrupsjon 
mellom ham selv og det som i 
dag er hans partikollega og by-
råd i kommunen, Vicente Soler.

Saken gjelder byggingen av den 
nye politistasjonen i byen som 
Vicente Soler (PSOE) før han 
ble byråd skal ha blitt hyret inn 
av kommunen til å prosjektere. 

Oppdraget skal han ha fått gjen-
nom ordfører Arques personlig 
med et honorar på 20.880 euro 
(ca. 180.000 kroner), uten at 
det ble foretatt noen form for 
anbudsrunde. PPs anmeldelse 
av forholdet ble først avvist av 
en domstol i Alicante. Partiet 

anket imidlertid avgjørelsen i 
desember i fjor, fordi de mente 
ordføreren og kommuneledel-
sen hadde holdt informasjon 
tilbake. På dette punktet har de 
nå fått medhold fra statsadvoka-
ten, noe som betyr at saken vil 
kunne gjenopptas.

Alfaz del Pi

PP får støtte av 
statsadvokaten
Partido Popular i Al-
faz del Pi får støtte 
fra statsadvokaten for 
ankesaken mot ord-
fører Vicente Arques 
(PSOE). 

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

ANKESAK: Ordfører i Alfaz del Pi, Vicente Arques, møter motbør hos 
statsadvokaten.
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Fornøyelsesparken Terra 
Mítica i Benidorm innle-
det årets sesong onsdag 

1. april. Parken er utstyrt med 
et tyvetalls attraksjoner fordelt 
på forskjellige områder med te-
maer som Det gamle Egypten, 
Antikkens Hellas, Romerriket 
og Iberisk kultur. I år er det 15 
år siden parken åpnet dørene 

for første gang, et jubileum som 
utover sesongen skal markeres 
med forskjellige konserter og 
oppvisninger for barn og voks-
ne. Parken holder åpent hele 
påskehelgen, inkludert første og 
andre påskedag. For mer infor-
masjon gå inn på 
www.terramiticapark.com

Benidorm

Terra Mítica åpen 
for sesongen

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon
  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester
  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem
  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Ny «eventyrpark» 
i La Nucia
En ny park for rekreasjon 

og lek (Parque Aventura) 
ble lørdag før påske åp-

net i La Nucia. Parken består 
av en rekke hinderløyper med 
forskjellige utfordringer som 
klatring i trær, løypestrenger, 
hengebroer, tauløyper med mer. 
Aktivitetene har forskjellige 
vanskelighetsgrader og er ment 
for både barn, unge og voksne. 
Parken tar kun imot skoler og 

grupper på hverdager, men er 
åpen for alle i helgene. Anlegget 
er knyttet opp mot det nye kilde-
sorteringsanlegget i byen, Eco-
parque de Nucia, og er gratis for 
alle innbyggere i kommunen. 
Kortet man må ha for å benytte 
seg av tilbudet gjelder for både 
Ecoparque og Parque Aventura 
og kan bestilles på telefon 966 
897 916.

La Nucia
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Selskapet vil i første om-
gang investerere 440.000 
euro i ny infrastruktur 

som skal lede gassen til byen 
fra det eksisterende rørsystemet 
i Alicante. Husstandene rundt 
bykjernen nord i Alfaz vil være 
de første som knyttes opp mot 
systemet. Deretter følger områ-
der lenger syd i Albir.

Innføringen av gass i Alfaz del 
Pi innebærer i utgangspunktet 
ingen kostnader for kommunen, 
men er i sin helhet en investe-
ring fra Gas Natural. I tillegg 
til Alfaz del Pi sentrum og hus-
standene lenger syd i Albir plan-
legger det spanske gasselskapet 
også en mulig tredje utbygging 
med gassleveranse til kommu-

nens urbanisasjoner. Selskapet 
vil i tiden fremover foreta spør-
reundersøkelser for å etablere 

hvor stor interessen for innlagt 
gass er i disse områdene, opply-
ser kommunen.

GASSANLEGG: Energiselskapet Gas Natural legger ny infrastruktur i Alfaz del Pi, som fører til at innbyggerne 
i kommunen nå får innlagt gass.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Alfaz del Pi

Ny infrastruktur gir 
innbyggerne gass
Det spanske energiselskapet Gas Natural har kommet til enighet 
med Alfaz del Pi om å få innlagt gass til kommunen. 
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En samlet opposisjon me-
ner altså ordfører Eduar-
do Dolón to måneder før 

kommunevalget dobler budsjet-
tet for den omdiskuterte løsnin-
gen med kontantutbetaling til 
innbyggerne.

IKKE BEHOVSPRØVD
Partido Populars utbetaling av 
såkalte «paguicas» (små beta-
linger) er ingen behovsprøvd 
ordning men gis til alle pensjo-
nister i Torrevieja uavhengig av 
inntekt og betales ut i kontanter. 

Hvert år stiller ordføreren per-
sonlig opp i rådhuset for å dele 
ut pengene. PP har tidligere be-
grunnet løsningen med at det 
er enklere å dele ut konvolutter 
med kontanter en å bry folk med 
bankoverføringer.

KONTANTER
Ordningen med kontanter til 
folket er svært kontroversiell 
og ble innført av PP under ord-
fører Pedro Hernández Mateo 
for over tjue år siden. En samlet 
opposisjon i kommunen er imot 
ordningen og måten pengene 
deles ut på. 

VIA BANKEN
Flere ganger er det foreslått at 

beløpene heller skal overføres 
via banken slik man gjør med 
andre trygdeordninger. Det 
reageres også på at ordfører 
Eduardo Dolón to måneder før 
kommunevalget 24. mai dobler 
budsjettet for utbetalingene. 

LOKKE TIL SEG VELGERE
Opposisjonen mener Partido 
Populars kommuneledelse be-
visst bruker utbetalingene til å 
lokke til seg velgere. 

Også rett før parlamentsvalget i 
2011 skal PP ha satt opp belø-
pet.

Torrevieja

Kritiseres for «å kjøpe» stemmer
Opposisjonen i Torrevieja hevder at Partido Populars kommunele-
delse bruker kommunens trygdeordninger til å kjøpe seg velgere. 

KRITISERES: Partido Populars ordfører i Torrevieja, Eduardo Dolón (PP), 
kritiseres av opposisjonen.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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CHRISTIN KALVE FRA STORD
– Foreldrene mine har leilighet 
her. De er usedvanlig snille og 
inviterte meg og mine to tenår-
ingsdøtre på besøk. I tillegg mø-
ter jeg kjentfolk jeg ikke har sett 
på ti år, som jeg ikke ante var 
her. Skrekkelig morsomt.
– Planene er å nyte livet mest 
mulig. 

ANNE GRETHE FJELD NIELSEN 
FRA HØNEFOSS
– Jeg er her fast seks uker hver 
vår og seks uker hver høst. I år 
passet det å være her i påsken. 
De hjemme er opptatt med sitt 
og jeg har det så bra her.
– Golf er den store interessen. 
To til tre ganger i uken stiller jeg 
på Villaitana for å ta en runde 
sammen med venner i Golfklub-
ben Per Gynt. 

ELSE ERIKSEN FRA TRONDHEIM
– Jeg og mannen min leier lei-
lighet her seks måneder hvert år. 
Nå er snart årets opphold over, 
så vi nyter solstrålene før nesen 
vendes hjemover. Våren er fi n 
hjemme og, men vi foretrekker 
å være her i påsken.
– Vi var en svipptur til Torremo-
linos for å besøke venner. Vi har 
også vært i Benidorm for å se 
prosesjonen. 

RUBEN HULT FRA STAVANGER
–Samboeren min og jeg besøker 
hennes foreldre, som har hus 
her. Jeg kom i dag, skal være en 
uke og har aldri vært her før.
– Planen så langt er å bli like 
brun som «svigermor» sier han 
og kikker bort på en over gjen-
nomsnittlig brun nordboer ved 
samme bord. 

HENRIK BJØRDAL ER FRA ÅLE-
SUND OG BOR I OSLO.
– Jeg og en kamerat låner huset 
til foreldrene mine. Det er andre 
år på rad vi feirer påske her iste-
denfor på norske påskefjell.
– Planene er å slappe av og 
lade batterier. Vi satser på to-tre 
fjellturer i løpet av uka. Etter 
innkjøp av boka 70 fjellturer på 
Costa Blanca, har vi nok å ta av.

RUNA STOLTENBERG DAHL
RED@SPANIAPOSTEN.ES

Albir

Fornøyde norske Spaniaturister
En vakker og solrik dag i påsken tok vi en runde i Albir. Vi møtte fem fornøyde nordmenn, som nøt påskedagene.
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Therese Ulvan er jazz- og 
bluesmusiker. Sist sett og 
hørt på NRKs populære 

program «Beat for Beat» samt 
TV Norges program «Fire stjer-
ners middag». Det borger med 
andre ord for hyggelige og fi ne 
musikalske toner denne man-
dagskvelden.

Det er Torgrim Holthe som skal 
være kveldens konferansier. 
Holthe bor nå i nærområdet og 
er kjent som illusjonist og en-
tertainer. I tillegg vil barn fra 
den norske barnehagen Costa 
Blanca og elever fra de norske 
skolene opptre.

HJELP OSS Å HJELPE
Bakgrunnen for at konserten 
avholdes er denne: I februar i 
år unnfanget Elisabeth Skarve-
land, Therese Ulvan og Tonje 
Fjeldberg Elshaug ideen om 
å arrangere en slik aften for å 
skaffe mer penger. Elisabeth 

Skarveland etablerte nemlig for 
drøye to år siden organisasjonen 
«Hjelp oss å hjelpe Costa Blan-
ca» - «Ayudonas a ayudar Costa 
Blanca» på spansk. Organisa-
sjonen har konsentrert sitt hjel-
pearbeid inn mot Emaus sine to 
senter i i Alfaz del Pi-området 
og alle inntektene fra manda-
gens konsert går uavkortet til 
dette arbeidet.
-Vi har støttet senteret for barn 
og for mishandlede kvinner en 
periode. Begge sentrene sliter 
økonomisk og trenger all den 
hjelp de kan få, forteller Elisa-
beth Skarveland til SpaniaPos-
ten.

Elisabeth Skarveland opply-
ser at en av hovedårsakene til 
at Emaus ikke har tilstrekkelig 
økonomi kommer av at utbeta-
lingene fra det offentlige kom-
mer seint og summene er for 
lave. Når de først pengene kom-
mer er det uten tilleggsrenter. 
Renter som Emaus imidlertid 
blir belastet på huslån, skatt og 
andre utgifter de har på grunn av 
sein betaling.

BRUKT MYE PENGER
-Emaus overlever faktisk ene og 
alene på grunn av pengestøtte 
fra frivillige organisasjoner, på-
peker Skarveland.
«Hjelp oss å hjelpe Costa Blan-
ca» har de siste ukene brukt 
mye penger på senteret. Man 
har kjøpt inn mat, betalt gass-
regninger, strøm, skolebøker, 
apotekregninger og annet. I til-
legg har organisasjonen maktet 
å pusse opp oppholdsrommet, 
et kontor, et soverom, kjøkkenet 
og et lekerom til barna, mens 
på krisesenteret er kjøkkenet og 
stua pusset opp.

TRENGER FLERE FRIVILLIGE
-Vi har brukt 200 000 euro totalt 
så langt, sier Skarveland som i 
all hovedsak har vært alene om 
den frivillige innsatsen. Nå hå-
per hun at fl ere kan engasjere 
se, sik at det er mulig å gjøre 
en enda mer omfattende hjelpe-
jobb.

«Hjelp oss å hjelpe Costa Blan-
ca» sprer sitt budskap gjennom 
Facebook og det har fungert 
fi nt. Støtten har kommet fra 

mange hold. Nå sist var det en 
gruppe pensjonerte nordmenn 
med utgangspunkt i turistkirken 
i Benidorm som hjalp til å pusse 
opp kjøkkenet på krisesenteret. 
Det er i øyeblikket ni småbarn 
på barnehjemmet og ni kvinner 
med tolv barn på krisesenteret.

FULLT HUS?
Under konserten mandag kveld, 
blir det også avholdt lotteri. Det 
er fi ne premier og prisen på inn-
gangsbilletten koster kun fem 
euro.
-Vi håper å kunne samle fullt 
hus i Casa Cultura. Det vil si 450 
mennesker, sier Tonje Fjeldberg 
Elshaug, en av de andre initia-
tivtakerne til konserten.

Hvis mandagens arrangement 
blir vellykket, er målsettingen å 
arrangere en slik veldedighets-
konsert en gang i året med for-
mål å skaffe ytterligere inntekter 
til Emaus, som er en paraply-
organisasjon for barnehjem og 
krisesentre i Spania.

GAVMILDE: Elisabeth Skarveland viser frem klær som senteret har mot-
tatt for barna på hjemmet. Mange av de kommer fra gavmilde nordmenn.

Dr. Luis López
Din hjertespesialist
Snakker skandinavisk
Time ved Salus Albir og Hospital 
Clinica Benidorm
Spesialist i hjerte/ kar- 
sykdommer og indremedisin

GRATIS 24 TIMERS/ Nødtelefon med
900 380 580

Avenida del Albir, 78
03581 El Albir

info.albir@clinicabenidorm.com
www.centromedicosalusalbir.com

96 686 86 38

Dr. Luis 
López

Alfaz del Pi

Veldedighetskonsert med Therese Ulvan
Hvis du er interessert i å høre vakker sang og musikk, samt støtte en god humanitær sak, skal du ta turen til Casa Cultura i Alfaz 
del Pi mandag 13. april om kvelden. Da arrangeres det nemlig veldedighetskonsert med den norske artisten Therese Ulvan.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

BILLIG I NORGE: Elisabeth kan 
fortelle at bleier er veldig billig i 
Norge i forhold til Spania og mange 
nordmenn tar med seg fl ere pakker 
som ekstra bagasje pa fl yet og som 
de gir til senteret.
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Alkoholforbruket har 
vært synkende i Sør-
Europa de siste årene, 

mens det har vært en økning i de 
skandinaviske landene. 

Denne trenden fortsetter, og i 
Sverige og Danmark drikkes 
det også klart mer enn i Spania. 
SIRUS-tallene er sammenfal-
lende med statistisk materiale 
fra WHO (Verdens Helseorga-
nisasjon).

NORD OG SØR EUROPA
-Det skjer en langsom tilnær-
ming i forbruket av vin mellom 
nord og sør i Europa. Forskjel-
lene blir stadig mindre, sier 
forskningsleder Astrid Skretting 

i SIRUS (Statens institutt for 
rusmiddelforskning). 

Norske menn drikker mer enn 
dobbelt så mye alkohol som 
norske kvinner, og mennene 
drikker oftere. Mens 42 prosent 
av mennene drikker alkohol 
en gang i uka, så er tallene for 
kvinner 30 prosent.
Det er i en rapport fra SIRUS 
hvor disse tallene kommer frem. 

MEST VIN
Rapporten avslører også at 
kvinnene drikker mest vin, 
mens mennene sverger mest til 
øl. Brennevin står for 20 prosent 
av alkoholforbruket til menn, 
mens kvinnene nøyer seg med 
10 prosent.

15 prosent av den voksne norske 
befolkningen drakk ikke alko-
hol i 2014.

HALVERT VINSALG I SPANIA
Vinsalget i Spania er halvert de 
siste 15 år. Omsetningen synker 
også i Frankrike og Italia. Man 
antar at det kommer av dår-
lig privatøkonomi og at det har 
vært større fokus på helsefaren 
knyttet til det å drikke alkohol. 
Likevel ligger italienerne og 
franskmenn fortsatt langt foran 
nordmennene når det gjelder 
vindrikking.

FANGES IKKE OPP
SIRUS har registrert kun lovlig 
omsatt alkoholforbruk, så spri-
ket mellom Norge og for eksem-
pel Spania kan rent faktisk være 
enda større. Smuglersprit og til 
en vis grad hjemmebrenning er 
fortsatt populært i Norge. Disse 
tallene fanger ikke statistikken 
opp.

ANGIOLOGISK OG KARKIRURGISK AVDELING
Ny unik tjeneste i Alicante-provinsen som utfører de mest avanserte teknikkene: 

ÅREKNUTER: sklerose eller endovenøs kjemisk ablasjon.

PERIFER ARTERIELL SYKDOM: innlegging av stent eller bypass. 

ABDOMINALT AORTA ANEURISME: innlegging av siste generasjons endoproteser.

CAROTISAR SYKDOM: endarterektomi eller stentplassering.

LYMFE SYKDOM: komplett behandling av lymfødem.

IABETISK FOT: forebygging og komplett behandling som koordineres med andre spesialiteter. - Dr. Borja Merino -

Sykehus IMED Levante
Tel.  966 87 87 87
C/ Ramón y Cajal, 7. 
03503 BENIDORM
levante@imedhospitales.com
www.imedlevante.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Teulada
Tel.  965 74 15 31
Ctra. Teulada-Moraira, nº2.
Camino del Calvario. 
03725 Teulada
teulada@imedhospitales.com
www.imedteulada.com

Sykehus IMED Elche
Tel.  966 91 51 51
C/ Max Planck, 3. 
Elche Parque Empresarial
03203 Torrellano - ELCHE
elche@imedhospitales.com
www.imedelche.com
facebook.com/imedelche

Poliklinikk IMED Torrevieja
Tel.  966 81 74 05
Centro Comercial Ozone
Avda. Rosa Mazón Valero, s/n
03184 TORREVIEJA
torrevieja@imedhospitales.com
www.imedtorrevieja.com

ØKNING: Norske menn og kvinner drikker nå mer alkohol enn for eks-
empel spanjolene. Omsetningen av vin øker for hvert år i Norge, mens den 
synker i Spania. Nå drikker Ola og Kari mer alkohol enn spanjolene.

Spania

Nordmenns alkoholforbruk øker 
-drikker mer enn spanjolene!
Nordmenns vinforbruk øker for hvert eneste år og nå er har Ola og Karis totale alkoholforbruk så stort at de har 
gått forbi spanjolene. Målt i ren alkohol drikker nordmenn 2,3 liter per år, mens spanjolene nøyer seg med 2,0 liter.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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Bilproduksjonen som ut-
gjør en viktig del av in-
dustrien økte i januar og 

februar i år med over 16 prosent. 

I mars gikk bilsalget opp med 
rundt 50 prosent til over 100.000 
solgte personbiler. Innen fa-
brikkproduksjon i Spania ge-
nerelt opplever man at det nå 
skapes arbeidsplasser på et nivå 
som ikke har vært bedre siden 
før fi nanskrisen i 2007. 

De siste månedenes vekst for-
klares med at den relativt lave 
verdien på euro har ført til økt 
etterspørsel etter spanske pro-
dukter i utlandet, skriver avisen 
El País.

Spania

Endelig ny vekst 
i spansk industri

Spansk industri er til-
bake i vekst. Tall for 
2014 viser en samlet 
økning i landets fa-
brikkproduksjon på 1,1 
prosent, de første posi-
tive tallene siden 2010. 

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Den unge damen har ikke 
latt tiden gå fra seg. 
Småbarnsmoren fl yttet 

til Albir for ett og et halvt år si-
den og åpnet dørene til sin lille 
salong i påskeuken. 26 år ung 
har hun rukket å få åtte års er-
faring som hudpleier og liker å 
bruke fagets rette navn: Hud- og 
kroppsterapeut. I hele april fris-
ter hun med 40% rabatt på alle 
behandlinger.

TIDLIG INTERESSE
– Jeg har alltid vært interessert i 
alt som har med kropp og helse 
å gjøre og er nok litt utålmo-
dig av meg. Siden planen var 
klar begynte jeg på privatskole 
etter første året på videregå-
ende og var ferdig utdannet som 
18-åring, sier hun. Yrkeskarrie-
ren startet i en salong i Nydalen 
i Oslo. 

Deretter var Linn Abigail San-
dem ett år på Rømskog Spa-
hotell, før hun hadde hjemme-
salong i noen år. Sandem og 
samboeren ville gjerne prøve å 
bo og jobbe i et annet land. Der-

med havnet de i Albir i oktober 
2013 med to små barn. 
– Vi sjekket ikke så mye på for-
hånd og jeg kunne ikke ett ord 
spansk. Jeg fi kk en personlig 
trener som ikke kunne hverken 
engelsk eller norsk, og måtte til 
pers. Ikke så dumt å lære alle 
ord som har med kropp å gjøre 
først, i mitt yrke. 

HELHETLIG 
I den lille «hulen», der Linn skal 
drive sin praksis, råder en rolig 
stemning. Stearinlys, musikk og 
Buddha-fi gur hører med, syns 
hun. 
– Jeg tilbyr alle de vanlige be-
handlingene: massasje, hår-
fjerning, hudpleie, manikyr og 
pedikyr. Om en måneds tid vil 
det også bli akryl-negler og 
vippe-ekstensjon. Jeg liker å gi 
det lille ekstra. Det kan være en 

god nakkemassasje når man lig-
ger med maske, eller en grundig 
håndmassasje ved manikyr, sier 
hun. 

Hun vet også godt at skjønn-
het ikke bare kommer utenfra. 
I samarbeid med nevnte person-
lige trener gir hun dem som øn-
sker en plan for både kosthold 
og livsstil. Slike forbedringer 
vil synes å huden over tid, påstår 
hun. Det vi putter utenpå er hel-
ler ikke likegyldig. Derfor vel-
ger hun kremer med naturlige 
ingredienser og uten skadelige 
tilsetningsstoffer. 
– Jeg bruker en spesielt god 
voks ved hårfjerning. Den er la-
get av en islandsk dame bosatt 
i Norge og er basert på eteriske 
oljer. Dermed får kunden min-
dre rød og sår hud enn vanlig 
etter slike behandlinger.

BEHAGELIG
– Hvis man skal følge opp hud 
og helse på en god måte anbefa-
ler jeg å spandere på seg en be-

handling hver måned, sier San-
dem før hun lar Spaniapostens 
utsendte få prøve en økt med 
kjærlig pleie av vinterhuden. 

NYÅPNET: Linn Abigail Sandem har åpnet ny hudpleiesalong i Albir.

SATSER: Den norske kvinnen Linn 
Abigail Sandem satser i Albir.

Albir

I frisørsalongen Glamour har den norske kvinnen Linn Abigail Sandem kommet med et nytt og bredt tilbud. Med en 
helhetlig tilnærming til hudpleie gir hun alt fra råd om livsstil og kosthold til gull og glitter for spesielle anledninger.

Ny hudpleiesalong åpnet i Albir

Tariff er gyldig landsdekkende med kontantkort som betalingsmåte. Gyldig for nasjonale og internasjonale 
samtaler til fasttelefoner, mobiler og nasjonal surfing (ekskludert er tjenester med spesielle betingelser, land 
som ikke inkludert i dette tilbudet, roaming og wap trafikk). Voucherne kan aktiveres og fornyes separat. Hvis 
det ikke er nok saldo til å fornye alle avtalte vouchere, så blir voucheren med den høyeste avgiften fornyet. 
Hvis det er to vouchere med samme pris, blir datapakken fornyet som standard. Nasjonal samtale voucher: 
tilkoblingsavgift inkludert. Hvis tariffen ikke fornyes eller hvis ingen samtale voucher er kjøpt: samtaler mellom 
MÁSmovil klienter 0 cent / min de første 10 minuttene av hver samtale pluss tilkoblingsavgift (18,15 cent), fra 
minutt 11: 6 cent / minutt. Samtaler til alle andre operatører 6 cent / min pluss tilkoblingsavgift (18,15 cent). 
Internett voucher: overstiges 300MB / 600MB av voucheren er det  inkludert hastighetsreduksjon for de neste 
100 MB på 16kbps. Overskridelse av resterende data pakker: hastighetsreduksjon med 16kbps i de neste 
200MB. Etter nådd grense for hastighetsreduksjon ved navigering vil det kuttet. Pris per MB hvis ingen data 
voucher er kjøpt for kontrakten: 3,63 € / MB. Minimum månedlig forbruk hvis tariffen ikke fornyes eller ingen 
tale eller data voucher blir kjøpt: 3 €. International voucher: samtale voucher med 100 minutter til alle 
internasjonale destinasjoner inkludert. For minutt pris når internasjonal samtale voucher er brukt og alle 
tilgjenglige destinasjoner, besøk vår hjemmeside www.masmovil.es/en. Nasjonal SMS 9,68 cent. Tariff er 
ment for Mobiltelefonbruk. Se resten av betingelsene på vår hjemmeside www.masmovil.es/en

KONTANTKORT
MIX

GRATIS FORSENDELSE MASMOVIL.ES/SE

SAMTALE VOUCHER:

40MIN
3€ 70 MIN

4’5€ 120MIN
6’5€

300 MB
3€ 600 MB

6€

DATA:

1 GB
9€

OPP TIL 50GB!10GB5 GB2 GB 20GB

*TILKOBLINGSAVGIFT INKLUDERT

NORDEN
SAMTALSPOTT:

100
MIN 25

INTERNASJONALE 
SMS

8€

IVA
INKL

+ +
OG SAMTALER TIL NORGE!

DE BESTE KONTANTKORT-VOUCHERE 
MIX DEM SOM DU VIL!

RUNA STOLTENBERG DAHL
RED@SPANIAPOSTEN.ES
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Politiet i Torrevieja opp-
fordrer nå folk til å passe 
ekstra på sine verdisaker 

når de befi nner seg på spanske 
lufthavner. Antall tyverier har 
de siste ukene økt og en «ny» 
metode benyttes overfor turis-
ter, etter at de har forlat lufthav-
nen. 

Guardia Civil har opprettet en 
egen Facebookside for å advare 
turistene. 10. 000 følgere har 
siden allerede.  Leder i Torrevi-
ejas trafi kkavdeling, Francisco 
Morales har ansvaret for Face-
booksiden, som også inneholder 
relevant informasjon til nyan-
komne Spania-farere.

- Det er store endringer i spansk 
lovgivning, så vi fant ut at det 
var nyttig å opprette en slik ny 
informasjonskanal. Her gir vi 
gode råd og tips, sier Morales.

Alicante

Pass på dine
verdisaker

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

Fremgangen innen ek-
sportindustrien har bidratt 
til å styrke økonomien. 

Samtidig øker investeringene 
og den private etterspørselen på 
hjemmebane. 
Spania kan i dag se tilbake på 
snart to år med sammenheng-
ende økonomisk oppgang, en 
tendens som er ventet å fortsette 
i både 2015 og 2016.

ØKT STABILITET
De positive tallene fra den span-
ske sentralbanken forklares med 

økt stabilitet og en fornyet tiltro 
til økonomien. 
Landets arbeidsledighet er på 
vei nedover og det offentlige un-
derskuddet er redusert. I tillegg 
til reformene på hjemmebane 
regnes den lave prisen på olje, 
senkingen av inntektskatten fra 
om med 1. januar og de nye pen-
gepolitiske virkemidlene til Den 
europeiske sentralbank som inn-
virkende faktorer. 

PROGNOSER
Som følge av de nye resultatene 
justerer Banco de España opp 
sine økonomiske prognoser for 
2015 fra en vekst på 2,0 prosent 
til 2,8 prosent, mens veksten for 
2016 er satt til 2,7 prosent.

Spania

Spansk økonomi fortsetter den gode trenden fra 
2014. I følge beregninger fra den spanske sentralban-
ken Banco de España har landets bruttonasjonal-
produkt vokst med 0,8 prosent i første kvartal i år. 

God start for spansk økonomi

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Skjer ting i livet tilfeldig eller ikke? Last ned den Lille Boken gratis. 
rettveihjem.no



SpaniaPosten  11. APRIL 2015  UTGAVE 08 2015 17

Prisen på bruktboliger i Spania forsetter å stige. I følge 
beregninger fra den spanske eiendomsportalen Ide-
alista gikk kvadratmeterprisen opp med 0,2 prosent i 
første kvartal og ligger for øyeblikket på 1.597 euro. 

Benidorm  965 859 577  
Calpe  965 835 367  
Guardamar  965 083 273 
Jávea  966 463 420  
Torrevieja  966 927 249   

Velg en brilleinnfatning fra vår 59€ produktlinje eller mer, og vi gir deg 1.5 PENTAX Standard 

varifokale brilleglass (linser) – vanlig pris 69€, gratis. Eller, om du heller vil ha varifokale 

brilleglass fra våre andre produktlinjer, gir vi deg 69€ avslag på prisen – så du kan få Premium 

varifokale for 55€, Elite varifokale for 100€, eller Tailor-made varifolkale for 165€. 

I tillegg inkluderer tilbudet en gratis synstest.

59€
Gratis varifokale 
brilleglass
med briller fra 89€

Kan ikke benyttes med andre tilbud. Synstest vanligvis 15€. 199€ Fineform og Rimless produktlinjer: inkluderer 1.6 PENTAX Standard varifokale brilleglass. Alle brilleglass 

er motstandsdyktige mot skraping. Tilvalg mot tilleggsbetaling. Forbehold om egnethet. Varer til 28 juni 2015. ©2015 Specsavers  Vi forbeholder oss alle rettigheter.

Be om en synstest på specsaver.es eller ring din lokale forhandler

BARE I SPANIAinntil28 juni 2015

Verdien på eiendom va-
rierer fra sted til sted i 
landet. På Costa Blanca 

og i provinsen Alicante var pris-
stigningen på 0,1 prosent til en 
kvadratmeterpris på 1.219, ikke 
langt fra gjennomsnittet for hele 
Comundidad Valenciana på 
1.182 euro. 
I de dyreste regionene som Bas-

kerland og Madrid er derimot 
prisene i gjennomsnitt opp mot 
tusen euro mer. Sistnevnte re-
gion Madrid er også stedet der 
prisnivået i løpet av årets tre før-
ste måneder har økt mest, nær-
mere bestemt 2,3 prosent. 

Tallene fra Idealista må kunne 
sees som et tegn på at den po-
sitive trenden fortsetter i det 
spanske eiendomsmarkedet, en 
utvikling som startet i 2014 - det 
første året med prisstigning si-
den 2007.

Spania

Boligprisene fortsetter å stige på Costa Blanca

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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En familie i Valencia arvet 
et hus i byen Segorbe og 
familien ønsket å selge 

huset. Taksten var på 90. 077 
euro, men ingen kjøpere meldte 
seg. Da kom familien på ideen 
om å etablere et eget lotteri. Det 
ble en suksess.

TJENTE PENGER
I samarbeid med en kiosk i Va-
lencia, ble det solgt lottokupon-
ger til ti euro, og salget gikk fra 
første dag av meget godt. Det 
ble solgt hele 40. 000 kupon-
ger til folk fra hele Spania, samt 
utenfor Spanias grenser. Flere 
amerikanerne kjøpte kuponger 
via hjemmesiden, som familien 
hadde fått etablert. Inntektene 
ble altså 400. 000 euro, men 
familien hadde en del utgifter 
knyttet til prosjektet, men hus-
salget innbrakte netto mer enn 
verdien i utgangspunktet var.

LOTTERIET FORTSETTER
Vinneren ønsker ikke å stå frem 
offentlig, men huset er overdratt 
for ti euro. Trekningen fant sted 
30. mars. Nå er det besluttet at 
hjemmesiden fortsatt skal eksis-
tere, slik at andre i lignende si-
tuasjon kan  benytte den samme 
muligheten. Kanskje kommer 
det fl ere huslotterier, men ingen 
har stilt spørsmål ved lovlighe-
ten av dette og de skattemessige 
konsekvenser for vinner og sel-
ger…

Hjemmesiden adresse er: 
www.lotohome.es/

Fikk fl ott hus 
for kun ti euro..!

Valencia

Det minner mest om en 
forsinket aprilspøk, men 
er ikke det: I Valencia har 
noen fått et fl ott hus for 
kun ti euro, selv om taksten 
på huset var vel 90. 000 
kroner. Et nytt, privat lotteri 
er bakgrunnen for det hele.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Partida El Planet 156 (N332) Altea
t: 966 88 11 29 *  www.kuchentime.com

Küchentime

Altea
lejlihed på 230m² med 4
soverum, 3 bad, utsigt til
kirken, og tæt på havet

310 .000€

  El Tossal - la Nucia
panorama utsigt!! villa m/ 3

sov,  pejs , basseng, A/C,
BBQ

.220.000€.220.000€

Alfaz
rekkehus 5 sov r. + 2 bad.
3t errasser, eget bassen

Utsøkt kvalitet
300000€

Albir  - Centralt
Enderekkehus 170m² med
4 sov, 3 bad, adgang til
basseng,garage, A/C

350.000€

Albir - 50m fra
stranden

ny renoveret lejlighed, 2
sov, 1 bad, A/C

225.000€

CASA
INTERIOR

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

Altea: Av. Comunidad Valencian, 2
Polop: Calle Gabriel Miro 17

T:+34 634 374 346
thomas.andersen@urban-polop.com

www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

Altea: A
PoloURBAN

Alfaz  - urb. el cautivador
Villa med hav udsigt beliggende i et meget eftertragtet og populært område. ,

5  sov, 3 bad, A/C, 2 terrasser. Meget flott basseng onrådet
490.000€

Alfaz - Norske skole
ligger kun 2 min fra dette
rekkehus m/ 4 sov, 3 bad.

140m²
265.000€

Albi



SpaniaPosten  11. APRIL 2015  UTGAVE 08 2015 19

Det ærverdige instituttet 
som har kong Felipe 
VI og dronning Letizia 

som æresmedlem har i sitt bio-
grafi ske oppslagsverk beskyttet 
den gamle diktatoren fra den 
belastende tittelen under det 
påskudd at han var «autoritær» 
men ikke «totalitær» og at han 
inntok rollen som statsleder 
basert på politisk enighet blant 
sine støttespillere.

Hvordan man skal forstå Fran-
cos regime i Spania har i alle 
år vært gjenstand for splittelse 
blant spanjolene og stått i veien 
for forsoning etter diktatorens 
død i 1975. Temaet var lenge 
tabu og splittet ikke bare landets 
befolkning men også den en-
kelte familie som hadde familie-
medlemmer på hver sin side un-
der borgerkrigen. Kun de senere 
årene har spørsmålet om den 
betente fortiden fått legitimitet 
som tema og er blitt tatt opp til 
offentlig debatt.

I 2007 vedtok nasjonalforsam-
lingen i Madrid en egen lov 
(Ley de Memoria Histórica) 
som skulle gjenopprette histo-
rien og gi oppreisning til ofrene 
for borgerkrigen og diktaturet. 
Men selv om det i dag snakkes 
mer kritisk om den politiske for-
følgelsen, undertrykkelsen og 
drapene under Franco er teamet 
fremdeles svært upopulært hos 
mange. 

Blant annet har dagens regje-
ringsparti Partido Popular som 
har sine røtter i det gamle re-
gimet ikke villet diskutere for-
tiden og har hele tiden ment at 
man ville ha klart seg bedre uten 
den nye loven.

At landets fremste institutt for 
historie nå endrer sin defi nisjon 
av Franco samt reviderer en 
rekke andre biografi ske tekster 
knyttet til personer fra regimet, 
har derfor en viktig symbolsk 
betydning.

Etter at instituttets leder Gonza-
lo Anes døde for et år siden har 
den nyvalgte lederen Carmen 
Iglesias bekreftet at de aktuelle 
tekstene skal endres. I et inter-
vju med radiokanalen Cadena 
Ser sier den nye lederen at Fran-
cos regime var et «autoritært 
diktatur» og at endringen vil bli 
gjennomført.

TRUET MED Å STOPPE BEVILGN-
INGENE
I følge avisen El País kom ini-
tiativet til å oppdatere de gamle 
tekstene fra den forrige PSOE-
regjeringen. Etter å ha frem-
met historieminneloven i 2007 
mente partiet at Real Academia 
de la Historias historieforståelse 
også måtte oppdateres fordi den 
på mange områder var forfeilet 
og politisk farget.

Beretningen om Franco var 
blant de mest kontroversielle 
emnene. Teksten skal i sin tid 
ha blitt forfattet av den span-
ske historikeren Luis Suárez, 
en person som angivelig hadde 
nære relasjoner til den Franco-
lojale organisasjonen Fundación 
Nacional Francisco Franco. Et-
ter at PSOE-regjeringen i 2011 
truet med å stoppe bevilgninge-
ne til instituttet ble det enighet 
om at de biografi ske tekstene 
skulle underlegges en kommi-
sjon og revideres.

Endringene som nå skal gjøres 
vil gjelde for en digital versjon 
av de aktuelle dokumentene. 
Nylig ble det også lansert en 
trykt utgave av det biografi ske 
leksikonet der endringene deri-
mot ikke er tatt med.

Spania

Franco var diktator!
Det spanske instituttet for historie Real Academia de la Historia en-
drer nå sin offi sielle defi nisjon av general Francisco Franco. Det span-
ske instituttet innrømmer at regimets gamle leder var en diktator. 

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Går du med planer om å kjøpe?

www.kolstadproperty.com

Lotten
Barnholdt

+34 634 30 64 80

Vi formiddler et stort utvalg av nyprodusert, brukte og 
luksus.

Vi har stor kunde pågang, ta gjerne kontakt 
for en uforpliktende prat.

Vårt salgs team:
Kjell +34 667 54 60 13
Anders +34 634 32 90 13

Gry Anette
Kolstad

+34 667 54 60 14
post@kolstadproperty.com

Kolstad Property Service:
Vi har tjenster som gjør det enklere for deg og 
ha en bolig i Spania!
• Nøkkeloppbevaring
• Tilsyn av din bolig
• Vask
• og mer...

På vår web side har vi et utvalg 
av leverandører vi selv har 
meget gode erfaringer med eks: 
rørleggere, elektrikkere, 
advokater, tolker, 
forsikringsrådgivere m.m

Ta kontakt med Lotten for en 
uforpliktende prat!

Vårt kontor:
Avda. Cortes Valencianas, samme bygg
som den Svenske Kirken, rett ovenfor Aldi.

Går du i planer om å selge?

A tt
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Som den observante leser har kunnet konstatere, er store 
deler av dette kurset viet til verbet og bøying av verb. Verb er 
det setningsledd som uttrykker handlingen, og det er derfor 
viktig å kunne bruke verb rett. Siden det spanske språk van-
ligvis utelater det personlige pronomen er det enda viktigere 
enn i f.eks. norsk at man vet hvordan verb bøyes. 

Vi har allerede snakket om de forskjellige verb typene -ar -ir- 
og -er verb. Alle regelrette verb følger denne “malen” med 
unntak der hvor vi har diftonger. Også reglene for diftonger 
har vi gått igjennom. Her vil vi presentere noen verb som 
ikke er regelmessige, og som er viktige å kunne da man til 
stadighet kommer borti disse verb.

Tidligere har vi nevnt verbene ser og estar som uttryk-
ker å være på norsk
     
Entall 1. person  Soy  Estoy
2. person  Eres  Estás
3. person  Es  Está 
Flertall 1. person  Somos  Estamos
2. person  Sois  Estáis
3. person  Son  Están

Juan es jardinero  Juan er gartner
Somos de Noruega Vi er norske
Son las diez  Klokken er ti
¿Sois hermanos?  Er dere søsken?

Verbet ser brukes når man angir en varig tilstand, bl.a. 
ved yrke, herkomst, klokkeslett, slektsskap, dato, reli-
gion.......

Estoy en el supermercado        Jeg er på “super´n”
Mi casa está en Altea         Huset mitt ligger i Altea

Her brukes estar
ligger, er ets. Altså brukes estar ved stedsbestemmelser.
Ved adjektiver (det som beskriver handlingen i setnin-
gen) bruker man ser og estar avhengig av hva hva ad-
jektivet beskriver. Er det en varig egenskap brukes SER 
er det noe forbigående bruker man ESTAR

-Mi amigo es muy simpático Vennen min er veldig 
         sympatisk (Varig tilstand)

-Mi amigo está muy  simpático hoy  Vennen min   
          er veldig sympatisk i dag 
               (Forbigående tilstand)

Hay brukes ofte på spansk der man på norsk ville brukt “er” 

En el Albir hay una panadería noruega I el Albir er 
        det et norsk bakeri. 

    i hagen.
¿Hay alguien aquí?  Er det noen her?

Hay er ubøyelig, og brukes sammen med substantiver i 
uten artikkel, i ubestemt form, tallord og ubestemt pro-

stedene hvor man bruker hay.

Enkelte verb brukes på spansk anderledes en på norsk. 
I stede for  verbet tener som direkte oversatt betyr å ha, 
ville man på norsk ofte brukt verbet å være. Bøyningen 
av tener sto i forrige utgave av Spaniaposten

Tengo treinta años  Jeg er tretti år
¿Tienes sed?   Er du tørst?
Tenemos hambre   Vi er sultne

Spanskkurs

-alt innen bygg og renoveringCosta Blanca Bygg Serv ice

costablancabygg.com         Tlf.: 693 80 22 50         E-mail: kontakt@costablancabygg.com

Vi gjør profesjonelt arbeid innen:

• Muring, støping og utgraving 
• Flis- og steinlegging, betongtrykk 
• Vegg- og takplater i PLADUR® 
• Gips (tak, fasader, møbler, støp etc.)  
• Snekring (tre, metall og PVC) 
• Maling 
• Markiser, pergolaer og persienner 
• Vinduer, dører og porter 
• VVS (bad, kjøkken, basseng etc.)  
• Elektrisk installasjon 
• Fjernovervåkning av hjemmet

Har du hus?  Vi har håndverkerne. 
Bygg, installasjon, reparasjon 

eller full renovering… 
-CBBS er alt du trenger.

• Komplett alt-i-ett-service 
• Profesjonelle faglærte 
• Garantert kvalitet/pris

• Lave spanske priser 
• Gratis pristilbud 
• Skand. kundeservice

-Vi snakker norsk! -Vi taler dansk!
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I følge den spanske avisen 
El País er det fremkommet 
opplysninger som tilsier at 

Israel bevisst forsøkte å treffe 
vakttårnet der han befant seg. 
De oppsiktsvekkende opplys-
ningene fremgår i en ny rapport 
som er basert på observasjoner 
fra andre FN-soldater som var i 
området da angrepet skjedde.

Det var i konfl ikten mellom Is-
rael og Hizbollah i Sør-Libanon 
at 36 år gamle Francisco Javier 
Soria Toledo fra Malaga den 28. 
januar i år ble skutt og drept av 
israelske styrker. Den spanske 
FN-soldaten befant seg i et vakt-
tårn da angrepet startet. Den ak-
tuelle FN-posten skal ha hatt en 
beliggenhet som var godt kjent 
for de israelske styrkene.
Først ble det antatt at en enkelt-

stående granat feilaktig var blitt 
avfyrt i retning FN-posten. Ny 
informasjon tyder imidlertid 
på at det ble avfyrt mer enn ett 
skudd. I følge vitneforklaringer 
fra kolleger som var i området 
skal israelske styrker ha skutt 
mot posten fl ere ganger og jus-
tert siktet for å treffe målet.

Israel skal totalt ha avfyrt 118 
artilleriskudd, 90 granater og 
fem skudd fra tanks under an-

grepet. Rett før det ble åpnet 
ild ble FN-styrkene varslet om 
offensiven. Det ble imidlertid 
ikke gitt gode nok opplysninger 
om hvor skytingen skulle foregå 
eller hva angrepet gikk ut på. 
Unifi l (United Nations Interim 
Force in Lebanon) skal på et 
tidspunkt ha bedt Israel stoppe 
angrepet for å få hentet ut den 
sårede soldaten, men skal ikke 
ha kommet frem i tide.

Spania

Den spanske FN-soldaten som ble drept av israelske styrker i Libanon i 
slutten av januar, skal ha blitt skutt på fl ere ganger, viser ny informasjon.

Hadde FN-post som “mål” 
- spansk soldat ble drept

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Tradisjonen med å mose 
matvarene går helt tilba-
ke til neolittenes kultur. 

Dette gjorde det lettere å spise 
i tillegg til at det var en primi-
tiv måte å lage mat. De knuste 

matvarene med tunge rullende 
steiner og slik startet utviklin-
gen til det som senere skulle bli 

salmorejo.   Retten salmorejo 
har røtter i den andalusiske byen 
Cordoba og ble svært populær 
på 1800-tallet og begynnelsen 
av 1900- tallet. 

I begynnelsen laget de en slags 
hvit salmorejo, og det var ikke 
før Christoffer Columbus opp-
daget Amerika i 1492 at toma-
ten ble oppdaget av det spanske 
folk. De tok frukten med tilbake 
til Spania, og siden ble den litt 
etter litt innført i spansk kjøk-
kenkunst og satte farge på sal-
morejoen slik vi kjenner den i 
dag.  

RASKT OG ENKELT
For å lage salmorejo kan man 
bruke en kjøkkenmaskin eller 
stavmikser. Miks sammen om-
trent ett kilo røde, modne toma-
ter, litt salt og et fedd hvitløk.
 
Det skal knuses til en fi n masse. 
Deretter tilfører man cirka 100 
gram hvitt daggammelt brød og 
cirka 30 gram eddik. Dette må 
knuses sammen med tomatblan-
dingen på høy hastighet til man 
får en fi n masse.

La massen blandes på medium 
styrke og tilfør 150 gram oliven-
olje litt etter litt. 

ANETTE FREDRIKSEN
ANETTE@SPANIAPOSTEN.NO

Salmorejo - spansk fristelse
Smak av Spania

Et av det spanske kjøkkenets herligeste fristelser er den tomat- og brødbaserte retten salmorejo. Den fl øyelsmyke og kre-
mete retten blir vanligvis servert som en forrett eller som tapasrett og passer utmerket når solen begynner å varme. 
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Oppbevar den ferdige salmo-
rejoretten i kjøleskapet frem til 
den skal serveres kald.
Vanligvis serveres den i en liten 
skål, toppet med serranoskinke 
og kokte egg i terninger. 
Det fi nnet et utall variasjoner av 
salmorejo, men tradisjonelt sett 
blir den servert slik. 

Mange bruker den også som 
tilbehør til kjøtt eller fi sk, el-
ler som pålegg på brødskiven. 
Alltid toppet med noen ekstra 
gylne dråper olivenolje. 

MANGE VARIASJONER
Salmorejo blir ofte sammenlig-
net med grønnsaksdrikken gaz-
pacho. 

Men, bruken av hvitt brød gjør 
at salmorejoen er mye mer kre-
mete i konsistensen. I en salmo-
rejo bruker man grønnsakene 
tomater og hvitløk. I gazpacho 
bruker man i tillegg agurk, pap-
rika og løk. 

I moderne oppskrifter er det 
mange variasjoner av salmorejo 
og det er en rett som det er lett å 
variere med favorittsmaker. 
Enkelte spanjoler bruker for ek-
sempel tørkede tomater for å gi 
den en ekstra piff. Noen bytter 
ut eddiken med hvitvin, mens 
andre liker den originale opp-
skriften best. 

FERDIGLAGET SALMOREJO
For den som har en kjøkken-
maskin eller stavmikser kan 
man lage denne spanske retten 
på null komma niks. De som 

mangler disse moderne kjøk-
kenredskapene kan kjøpe fer-
diglaget salmorejo som blir 
solgt på kartonger ved nesten 
alle supermarkeder. 

Hell blandingen i en skål og nyt 
den som den er eller sammen 
med litt brød, sol, varme og godt 
selskap. Sommeren er rett rundt 
hjørnet!    
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

BOBIL TIL SALGS. Bobil Adria 
I 700 SL, 2013 mod. 10500 
km. Alt av utstyr som aircondi-
tion, solenergi, satelitt tv, alarm 
markise, fortelt og GPS. Tlf 
634325420

KIA CARENS STV, CRDI (Die-
sel) Aut, 2004 Mod, Kun 80000 
Km, 1 eier, selges rimelig. Tel 
625127216 (Quesada). 

MERCEDES E-320 CDI. Meget 
fi n, sterk, komfortabel og strøken 
stasjonsvogn. Kun merkeverk-
sted. Aut, navigasjon, bluetooth 
+++ .2004 modell. Kun 144.000 
km. Kun 11.500 €. Røverkjøp i 
Albir. Tlf: 654 700 548.

VETERANBIL! Mercedes Benz 
200D, 1980 mod. mørkgrønn,km 
94000.Rustbeskyttet og aldri 
blitt kjørt på saltede veier. All-
tid vært parkert i garasje. Øn-
sker å bli kontaktet kun telefon.
(626125457) €3 995

ØNSKER Å KJØPE EN GOLF fra 
modell 2004-2008 en tdi gjerne 
to dørs fri for bulker å heftelser
Tlf 602463827

MERCEDES BENZ 200 CLK, avant-
garde, cab. Km 65000, alt utstyr. 
ITV til feb 2016. Nydelig bil. Pris 
15000 euro.Tlf 004745488085

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

FLERA SKRIVBORD SÄLJES. 
IKEA Galant vit. Höj och sänk-
bara. 2xhörn 160x120, 3xhörn 
160x120. 100 €. Tlf 694 482 305 
(Altea)

FRYSESKAP
Lite fryseskap i god stand ønskes 
kjøpt, ca 80-100 liter. Henter 
selv. Tlf.696268318 (nordlæn-
ding). Tlf 696268318

GOLFKØLLER SELGES
Damesett med driver 
woods,comp.skaft Lynx, Herre, 
Ben Hogan, Comp. Herre, Tau-
rus III, Stålskaft. Selges høystby-

ROMSLIG BOLIG TIL SALGS.
Velholdt og meget romslig halv-
del av tomannsbolig til salg i 
Alfaz del Sol. Boligen er på hele 
273 m2 og inneholder 4 soverom 
og 3 bad +++. Mer info: www.
casa-kristina.blogspot.no

STRANDPROMENADEN I ALTEA
Praktfull førstelinjeleilighet med 
panoramautsikt. Nyrenovert, 
velutstyrt, elegant innredet, 3 
soverom, 5 sengeplasser. Fra 
€450 per uke. Se: www.airbnb.
com/rooms/568107 €450. Tlf 
91626363

REKKEHUS MED HAGE i liten ur-
banisasjon med boliger og fel-
les basseng, 2 soverom, bad/
dusj, kjokken, stue, sentralfyr, 
400 per uke eller, 600 pr mnd. 
Tlf: 609679808, e´mail: mtmen-
zies@Hotmail.com 

EL ROMERAL, ALFAZ DEL PI. 
Enebolig, 2 soverom, 2 
bad,kjøkken/stue/hagestue/spi-
sestue. Norske tv-kanaler, inter-
nett, Air-condition. Stor hage. 
Ledig mai/juni/august. Rolig 
område. 15 min gange til sen-
trum. €500. Tlf 95427440

LANGTIDSLEIE ALFAZ. 
Kos. møbl. leil. i enebolig ved 
”Reuma Sol” på Foya Blanca. 
Sov/bad/kjøkken/stue/tv (ikke 
røyk). Terasse/hage. Leie 300 

GISEBO TILHENGER, ALBIR. Gi-
sebo P. tilhenger med telt/skap 
selges/byttes. 4,9 m3, nye dekk, 
norske skilt. Mål: 2,5m lang, 
1,35m bred, 1,45m høy. ITV 
OK! Pris 600 euro. Kan byttes 
inn i 4-5 dørs CDI AUT. eller sy-
kler. Lev Juli. Tlf 90105035

ØNSKES KJØPT. Velh. bruktbil ø. 
kjøpt 5 seter - gjerne diesel - gjer-
ne 5-10 år gml. Tlf 645293169

QUESADA - HYBEL TIL LEIE
Vi leier ut en koselig hybel: 
Bad, entre, stort rom ca 20 m2 
m/ kjøkkenkrok. Kr 250 Euro pr 
uke i sommer, resten av året 250 
Euro pr måned. Basseng/ egen 
uteplass. €250. Tlf 671399588

FERIEHUS GRAN ALACANT
FAMILIEVENNLIG FERIE-
HUS TIL LEIE I GRAN ALA-
CANT. 10min Alicante fl yplass. 
3 sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/
Grill. INTERNET. felles grønt-
område med svømmebasseng 
äpent hele äret. Komplett innre-
det. €500. Tlf 627554743

REKKEHUS I QUESADA. Rekke-
hus med 3 soverom og 2 bad i 
Quesada (Dona Pepa II)er ledig 
i påskeferien 2015. Utleid et-
ter 01.05.15. Ta kontakt på tlf 
91844214 €300

FINCA TIL SALGS. Finca mel-
lom Los Montesinos og Algorfa 
med utsikt over saltsjøer og Mid-

dende Tel. 634215401 (Albir)
Tlf 634215401

INNBO TIL SALGS. Komplett inn-
bo til salgs snarest. Inneholder 
det meste. Tlf 966874108.

TV-BENK LYS EIKEFINER. TV-
benk IKEA Orrberg 190 x 45 x 
43 cm selges. Lys eikefi ner. Som 
ny, lite brukt. Kan hentes i Alfaz 
del Pi. €80. Tlf 646507696

SENG 160 X 200 + MADRASS
Seng IKEA Malm eikefi ner og 
IKEA Hyllestad madrass selges. 
Som nytt. Fra okt. 2013, har 
stått lagret siden sommer 2014. 
Kan hentes i Alfaz del Pi. €200
Tlf 646507696

MÅLARFÄRG, FELKÖP
15 liter sandfärgad målarfärg, 
säljes pga felköp. Pris 15 euro 
€15. Tlf 627154722

DAMESYKKEL MED NAVBREMS 
(brems med pedalene) ønskes 
kjøpt Torrevieja regionen Kan 
nås på spansk telefon fra 1 mai
Tlf 694415230

ROKOKO MÖBLER. 
En antik möbelgrupp från Tibro 
säljes. Tvåsits soffa, 2 fåtöljer, 
bord i päronträ. Pris 100 €. Mo-
raklocka med två stolar i samma 
stil. 100 €. Finns i Quesada. 
€100. Tlf 627474514

MÖBLER OG VITEVARER. 
4st 2 setere. spisestue, senger, 
mmadrasser, sengegavler, natt-
bord, oppvask- og vaskemas-

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR - ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOSSUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

DERE FINNER NÅ SPANIA-
POSTEN I LA NUCIA OGSÅ:

kin, trådkurver m/stativ, skjenk, 
garderobeskap, mm ta kontakt 
for info. transport mulig.Bilder 
fi nns €20
Tlf 671124857

DBS HERRESYKKEL i god stand 
selges. Alfaz del Pi. €50
Tlf 645295652

delhavet. Hus og gjestehus, bas-
seng, garasje mm. Mer info på 
norsk mob. +47-97171512. Ny-
delig eindom på ca 1,8 m2. €350 
000. Tlf +97171512

VILLA SALG ROJALES. Stor villa 
med egen basseng nær i den Nor-
skeskole i Rojales Har 3 soverom 
med egen gjeste leilighet ringe 
for visning Tlf :0047 96013875 
Byggår 2005 143 kvm Tomt 
380kvm €199 000. Tlf 96013875

TIL LEIE I QUESADA. Liten leilig-
het til leie.1 soverom m.dobb.
seng og sovealkove i stue.Kjøk-
kenkrok og bad.Alt på bakkeplan 
i innelukket område.Tilgang bas-
seng 4x12 m.Ink.int.nett6mb,tv 
m.skandinaviske kanaler og 
strøm. €500. Tlf 676149682

LAS MIMOSAS. Leilighet ved Las 
Mimosas for leie i korte og lange 
perioder. Norske TV kanaler. 4 
sengeplasser. Pris: 1000-1500kr 
per uke, avhengig av hvor lang 
leieperiode. Tlf til Norge: +47 
92023227
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� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239. 

SKADEDYRBEKJEMPELSE. Ut-
rydder alle typer skadedyr, ter-
mitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
604 103 909 (hollandsk &
engelsktalende)

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

ARBEID UTØRES: Reparasjon 
av vaskemaskiner, tørketromler, 
oppv.maskiner, v.vannsbereder, 
gassbrenner till vann. 24-timer 
service. de-monteur@hotmail.nl 
+34 626 828 974/ 604 103 909 
(hollandsk &eng.talende) 

SKYSS TIL NORGE. Jeg prøver på 
denne måten å komme i kontakt 
med noen som kjører bil Nor-
ge-Spania-Norge - mann søker 
skyss. Kontakt pr epost.
Tlf 93293291

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

LANGTIDSLEIE BOLIG ØNSKES
Ønsker å leie bolig med romslig 
bad fra slutten av mars. Syke-
pleiere, sikre betalere, ordens. €1 
000. Tlf 693749333

VILLA TIL LEIE I AUGUST
Jeg er på jakt etter en villa til leie 
hele august 2015 i Albir. Venn-
ligst send bilder og priser. €800
Tlf 965087508

Praktisk og moderne 
lokale i Altea. Ideelt for 
kontor etc. God arbeids 
plass for 4-6 personer. 
Internett, Telefon, Air-
con/klima m.m. Mulig å 
leie med  kjøpsopsjon.

Kontakt pr epost:
kim@spaniaposten.es

Altea: 

Kontorlokale 
for leie/salg

euro + 75 for vann/varme pr. 
mnd. Tlf. 667031572

TIL LEIE I POLOP. Pen leilighet 
i hus til leie. to store soverom, 
stor stua, kjøkken, to bad, store 
terrase, garasje og basseng. In-
ternett og tv priss €650 per må-
ned + strøm og vann. €650. Tlf 
663561716

VILLA I ALBIR SENTRUM. Over-
ste etasje av en villa leies ut til 
sommer. 2 soverom, 2 bad, fullt 
utstyrt kjøkken, stor hage med 
basseng. Gangavstand til Albir 
sentrum. Fra 400€/uke. €400. Tlf 
965087508

REKKEHUS I ALBIR ÅSEN. 3-sove-
roms rekkehus leies ut langsiktig 
i Albir. Flere terrasser med fl ott 
utsikt. a/c, sentral oppvarming, 
felles basseng, osv. Pris: 900€/
mnd. €900. Tlf 965087508

LANGTIDSLEIE I ALFAZ. Leilighet 
i sentrum av Alfaz del Pi ledig 
for langtidsleie. Består av 3 so-
verom, bad, kjøkken, stue og bal-
kong (ca. 90 kvm). 450€ pr. mnd. 
+ dep. Tlf. +34 692 767 229. 

LEDIG AUGUST 2015. Leies ut 
leilighet ved stranda i Albir. Flott 
utsikt! 3 soverom, 2 bad, stor ter-
rasse med havutsikt, parkerings-
plass. Ledig hele august og ca 12 
dager i juli 2015. Pris fra 900€/
uke. €900. Tlf 965087508

UMØBLERT LEILIGHET ALBIR
2-soveroms leilighet uten møbler 
leies ut langsiktig i Albir. Stor 
solterrasse, garasje og bod. Pris: 

BARNEPASSER LEDIG. Jeg er en 
dame på 41 år som virkelig øn-
sker å prøve livet i Spania. I den 
forbindelse leter jeg nå etter en 
jobb. Jeg jobber for tiden som 
som lærer og sfo assistent. Ta 
kontakt på tlf: 92627845.

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

NORSKLÆRER SØKES. For en 
hyggelig gjeng spanjoler som 
gjerne vil lære norsk søker en 
norsklærer som han holde re-
gelmessige kurs for oss i Albir. 
Ring vår norske kontaktperson 
eller mail på kim@spania.no 
Telefon:627816569

EKSPEDITØR SØKES I ALBIR
Voksen, skand., representabel 
kvinne søkes til deltidsjobb i 
veletabl. butikk i Albir. Må kun-
ne fl ytende engelsk. En fordel 
om man kan noe spansk, men 
ikke noe krav. Tlf: 966 866 178

HJELPE OMSORG BARNEPASS. 
Jeg er norske jenta som bor i 
Spania ) Soker jobb med men-
neske og barna) Har kunst ut-
danelse Soker jobb her -prater 
Norsk Engelsk Spansk og Rus-
sisk. Tlf 622821614

SØKER JOBB ALFAZ/ ALTEA
Jeg snakker fl ytende norsk, 
spansk og engelsk søker jobb i 
Alfaz/Altea området, har mye 
arbeidserfaring. Tlf 600779285

JOBB ERBJUDS. Vi søker medar-
beider snarest til en restaurant i 
Gran Alacant. Ring 654 017 656 
eller 652 360 768. 

VI SØKER SELGER som behersker 
ett eller fl ere av følgende språk: 
Engelsk, Tysk, Nederlandsk. 
Gode betingelser for rett per-
son. Kontakt Cerramientos San 
Jorge v/Ezeguiel eller Mariana, 
Tlf: 966897031

EFTERLYSNING. Håper å ses/
møtes igjen. Norsk kvinne med 
hyggelig og vennlig ansikt, fra 
La Nucia. Startet en tur i Albir 
søndag den 8 mars ettermiddag.
Vennlig hilsen mann fra terras-
sen. Tel: +34 642 790 987

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 

· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 

  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 

  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

700€/mnd. €700. Tlf 965087508

TIL LEIE V/SKOLEN I ALFAZ. 
Koselig nabohus v/skolen i Al-
faz. 3 sov.2 bad, spise/ peisestue, 
kjøkken, eget basseng, sentral-
varme, terasser, stor tomt, ny-
oppusset. Leies ut for skoleåret, 
evt. langtid. Tlf. 965889155-
004790200882

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiesta

€32
pr uke

Kontorplass i Albir

Ledig kontorplass(er) sentralt 
i Albir. Svært moderne kontor-
lokaler med bredbånd etc.

Tlf: 628 816 569 (Ettermiddag)

E-Post: kontor@spania.no
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Mandag 13. april 2015Mandag 13. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Price og Blomsterberg (R)
08.40 En smak av det nye Afrika (R)
09.10 Vesterhavsøyene (R)
09.50 Glimt av Norge: Ambulansebåten (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.45 Arkeologene: Skatter i havet (R)
11.30 Tilbake til 90-tallet: 1997 (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Levende landskap: Tørrfi sk og verden-
sarv (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Pattedyrenes verden: Insektjegere (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon (R)
16.00 Husdrømmer (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Rundlurt (R)
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Solgt!
20.15 Severin
20.45 Billedbrev: Kvinnefotball i Brasil
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Mord uten grenser
22.30 Spill meg
23.00 Kveldsnytt
23.15 Hinterland (R)
00.50 Film: Vindauge mot bakgarden (R)
02.40 Ripper Street (R)
03.30 Den mistenkte (R)

Mandag 13. april 2015Mandag 13. april 2015

06:00 Modern Family
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:45 Bolighjelpen
13:40 Fikse eller fl ytte?
14:05 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Grillmester - Sesongpremiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Frikjent
22:40 The Missing
23:50 Suits
00:45 Hawaii Five-0
01:35 Blue Bloods
02:25 Uskyldig dømt
03:15 Suits
04:00 Hawaii Five-0
04:45 Blue Bloods
05:30 Fikse eller fl ytte?

Mandag 13. aprilMandag 13. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet 
06:20 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
OPERATION DOG AND HIPPY BOY
06:45 Gøy på landet - Ep 25 Røros
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste - 510 THE 
YOUNG AND THE LOVELESS VHQ10
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory 
12:50 Mom
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - ON THE LAMB-Y
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WITH ROSS’S THING
16:40 Friends - THE ONE WITH THE ULTIMATE 
FIGHTING CHAMPION
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory - THE ROMANCE 
RESONANCE
18:35 The Big Bang Theory - THE PROTON 
DISPLACEMENT
19:00 Mom 
19:30 Sinnasnekker’n 
20:30 The Biggest Loser Norge
22:00 Jegertvillingene - 5 Antilope
23:00 Castle
23:55 CSI
00:55 Special Victims Unit - IMPRISONED 
LIVES
01:50 CSI: NY
02:40 Body of Proof - SECOND CHANCES
03:25 Special Victims Unit
04:10 Rizzoli og Isles
04:55 Episodes - EPISODE 4
05:25 Episodes - EPISODE 5

Tirsdag 14. april 2015Tirsdag 14. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Vesterhavsøyene (R)
09.50 Glimt av Norge: Aurlandsdalen (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Arkeologene: De som formet landet (R)
11.30 Tilbake til 90-tallet: 1998 (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Levende landskap: Fruktbar jord (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Pattedyrenes verden: Plantejegere (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon (R)
16.00 Det store symesterskapet (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Billedbrev: Kvinnefotball i Brasil (R)
18.00 Krøll på hjernen
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Tanaelva - den beste elva
20.45 Glimt av Norge: Trehusbyen Levanger (R)
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
22.30 Trygdekontoret
23.15 Kveldsnytt
23.30 Eit perfekt liv
00.00 Solgt! (R)
00.30 Mord uten grenser (R)
01.30 En velutstyrt mann (R)
01.55 Scott og Bailey (R)
02.40 Ripper Street (R)

Tirsdag 14. april 2015Tirsdag 14. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:45 Bolighjelpen
13:40 Fikse eller fl ytte?
14:05 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Hagemester
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-0
01:25 Blue Bloods
02:20 Uskyldig dømt
03:10 Suits
04:00 Hawaii Five-0
04:45 Blue Bloods
05:30 Fikse eller fl ytte?

Tirsdag 14. aprilTirsdag 14. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet 
06:20 Shaggy og Scooby-Doo på sporet 
06:45 Gøy på landet - Ep 26 Røros
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory 
12:25 The Big Bang Theory 
12:50 Mom 
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - NEVER BEEN IN LOVE
15:45 Cougar Town
16:15 Friends - THE ONE AT THE BEACH
16:45 Friends - THE ONE WITH THE JELLYFISH
17:15 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men 
18:10 The Big Bang Theory 
18:35 The Big Bang Theory 
19:00 Mom - Crazy Eyes and a Wet Brad Pitt
19:30 Sinnasnekker’n 
20:30 Aamodt og Kjus på bortebane - Ep 6 
Henning Solberg og Mads Østberg
21:30 Mellom bakkar og berg
22:00 The Big Bang Theory 
22:30 Neste sommer
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 6 
Rakfi sklaget
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit 
02:15 CSI: NY
03:05 Body of Proof - HARD KNOCKS
03:50 Special Victims Unit
04:35 Rizzoli og Isles - GONE DADDY GONE
05:20 Episodes - EPISODE 6

Fredag 17. april 2015Fredag 17. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Vesterhavsøyene (R)
09.50 Glimt av Norge: Med fi lm til folket (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Arkeologene: Vikingen - superhelt og 
bonde (R)
11.30 Alt var bedre før (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Oppdrag Nord-Norge (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Pattedyrenes verden: Lykkejegere (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon (R)
16.00 Det store symesterskapet (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Krøll på hjernen
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Norge Rundt
20.55 Nytt på nytt
21.30 Førstebetjent Banks
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ripper Street
00.05 ABBA: Dancing Queen (R)
00.55 Film: Nordwand (R)
03.05 Scott og Bailey (R)
03.50 Den mistenkte (R)
04.30 Luck (R)

Fredag 17. april 2015Fredag 17. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:45 Bolighjelpen
13:40 Hus til salgs
14:05 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
17:55 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Modern Family
19:30 Nabolaget
20:00 The Voice - Norges beste stemme
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 The Voice - Norges beste stemme
22:40 Senkveld med Thomas og Harald
23:45 Golden Goal
00:15 Eurojackpot
00:30 Tørnquistklubben
01:30 Det er lov å være blid med Else
02:00 Kollektivet
02:25 Gotham
03:10 Film: World War Z
05:05 Hus til salgs
05:30 Hus til salgs

Fredag 17. aprilFredag 17. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
THERE’S A DOCTOR IN THE HOUSE
06:20 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
SUPER SCARY MOVIE NIGHT
06:45 Alt til salgs
07:10 Alt til salgs
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - #602 DR. 
ALEX SIMPOLOUS & STEVE LOBEL
11:00 Millionær søker kjæreste - #603 JIM 
SCHRAMM & JIMMY GRDINA
11:55 The Big Bang Theory - THE HESITATION 
RAMIFICATION
12:25 The Big Bang Theory - THE OCCUPA-
TION RECALIBRATION
12:50 Trophy Wife - COLD FILE
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - WHATEVER LOLA WANTS
15:45 Cougar Town
16:10 Friends 
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory 
18:35 The Big Bang Theory 
19:00 The Big Bang Theory 
19:30 America’s Funniest Home Videos - F903
20:00 Mellom bakkar og berg
20:30 Neste sommer 
21:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 6
21:30 Gran Torino
23:40 The Graham Norton Show - Robert 
Duvall, Robert Downey Jr, Stephen Fry, U2
00:40 Castle
01:30 CSI
02:25 Special Victims Unit
03:20 CSI: NY
04:10 Body of Proof - LAZARUS MAN
04:55 Special Victims Unit

Lørdag 18. april 2015Lørdag 18. april 2015

05.40 Et land i brun saus (R)
06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.20 Folk: Bjørnemannen (R)
08.00 Ut i naturen: Tanaelva - den beste elva 
(R)
09.00 Lille Norge og stormaktene (R)
10.00 Hagekampen (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Tilbake til Malung (R)
12.30 Gull på Godset (R)
13.30 I Larsens leilighet: Ingar Helge Gimle (R)
14.00 Miss Marple: Mysterium i Vestindia (R)
15.30 Solgt! (R)
16.00 Severin (R)
16.30 Severin (R)
18.00 Monsen på villspor (R)
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Big Bang
20.55 Himmelblå (R)
21.40 Lindmo
22.40 Helt katastrofe
23.05 Kveldsnytt
23.20 Nattkino: Kapringen (R)
02.00 Trygdekontoret (R)
02.40 Spill meg (R)
03.10 Førstebetjent Banks (R)
04.40 Ripper Street (R)

Lørdag 18. april 2015Lørdag 18. april 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Chaplin
06:09 Marvin Mus
06:16 Lassie
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Norges Hagemester
13:00 Norges Grillmester
14:00 Alt er lov
15:00 Robinsonekspedisjonen
16:30 The Voice - Norges beste stemme
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Dyrepasserne
20:00 Alt er lov
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Vårt Lille Land
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: Kvinnen i buret
00:50 Senkveld med Thomas og Harald
01:55 Jordskott
02:50 Film: Perfect Stranger
04:35 X Factor UK
05:25 Bored to Death

Lørdag 18. aprilLørdag 18. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
RUNAWAY ROBI
06:20 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
DONT GET A BIG HEAD
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos - F903
08:00 Blanke ark
08:50 Wipeout UK
09:55 Top 20 Funniest - Outrageous Surprises
10:40 Friends - THE ONE WITH ROSS’S THING
11:10 Friends - THE ONE WITH THE ULTIMATE 
FIGHTING CHAMPION
11:40 Friends - THE ONE AT THE BEACH
12:10 Friends - THE ONE WITH THE JELLYFISH
12:40 Friends - THE ONE WITH THE CAT
13:10 Two and a Half Men - MY TONGUE IS 
MEAT
13:35 Two and a Half Men - ERGO, THE BOOTY 
CALL
14:05 Two and a Half Men - THE UNFORTU-
NATE LITTLE SCHNAUSER
14:30 Two and a Half Men - THE SPIT-
COVERED COBBLER
15:00 Two and a Half Men - GOLLY MOSES, 
SHE’S A MUFFIN
15:30 Kan vi bli med?
16:30 Ullared
17:30 The Biggest Loser Norge
19:00 71° nord - Norges tøffeste kjendis
20:30 Aamodt og Kjus på bortebane - Ep 6 
Henning Solberg og Mads Østberg
21:30 James Bond: Tomorrow Never Dies
23:45 Den siste Samurai
02:30 Observe and Report
04:15 V - BIRTH PANGS
05:05 Nikita - TRUE BELIEVER
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Onsdag 15. april 2015Onsdag 15. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Vesterhavsøyene (R)
09.50 Glimt av Norge: Sherpafolket i Sogn (R)
10.00 Muntlig spørretime
11.10 Med hjartet på rette staden (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Oppdrag Nord-Norge (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Pattedyrenes verden: Med meiseltenner
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon (R)
16.00 Det store symesterskapet (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Krøll på hjernen
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Severin
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Kampen for tilværelsen: Tyskland, 
Tyskland, Tyskland
22.15 Kvinner i krig
23.05 Kveldsnytt
23.20 Da britene erobret verden (R)
00.10 Severin (R)
00.40 Severin (R)
01.10 Eit perfekt liv (R)
01.40 En velutstyrt mann (R)

Onsdag 15. april 2015Onsdag 15. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:45 Fikse eller fl ytte?
14:10 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Huskestue
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid med Else
22:10 Ack Värmland
22:40 The Mysteries of Laura
23:35 Vårt Lille Land
00:05 Suits
01:00 Hawaii Five-0
01:55 Blue Bloods
02:45 Uskyldig dømt
03:35 Suits
04:25 Hawaii Five-0
05:10 Blue Bloods

Onsdag 15. aprilOnsdag 15. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet 
06:20 Shaggy og Scooby-Doo på sporet 
06:45 Gøy på landet - Ep 27 Røros
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory 
12:25 The Big Bang Theory 
12:50 Mom - Crazy Eyes and a Wet Brad Pitt
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WITH THE CAT
16:40 Friends - THE ONE WITH THE ‘CUFFS
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory - THE COOPER 
EXTRACTION
19:00 Mom - Soapy Eyes and a Clean Slate
19:30 Sinnasnekker’n - Gjenbesøk - Recap 2
20:30 Ullared
21:30 CSI - The Last Ride
22:30 American Crime - Episode Six
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit - INTERNAL 
AFFAIRS
02:15 CSI: NY
03:05 Body of Proof - LOVE THY NEIGHBOR
03:50 Special Victims Unit
04:35 Rizzoli og Isles - REMEMBER ME
05:20 Episodes - EPISODE 7

Torsdag 16. april 2015Torsdag 16. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Vesterhavsøyene (R)
09.50 Glimt av Norge: Fortet som ble lekeplass
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Arkeologene: Jakten på jegerne (R)
11.30 Tilbake til 90-tallet: 1999 (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Oppdrag Nord-Norge (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Pattedyrenes verden: Kjøttetere (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon (R)
16.00 Det store symesterskapet (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Krøll på hjernen
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt
20.25 Avhengig av trening
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 I Larsens leilighet: Anne Marit Jacobsen
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta
00.00 Trygdekontoret (R)
00.40 Kvinner i krig (R)
01.30 En velutstyrt mann (R)
01.55 Scott og Bailey (R)
02.40 Ripper Street (R)

Torsdag 16. april 2015Torsdag 16. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:45 Bolighjelpen
13:40 Hus til salgs
14:05 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Tørnquistklubben
22:40 Scorpion
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Blue Bloods
02:20 Uskyldig dømt
03:10 Suits
04:00 Hawaii Five-0
04:45 Blue Bloods
05:35 Fikse eller fl ytte?

Torsdag 16. aprilTorsdag 16. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - THE 
MANY FACES OF EVIL
06:20 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
CRUISIN ‘FOR A BRUISIN ‘
06:45 Gøy på landet - Ep 28 Røros
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste - REUNION 
PART 2
11:00 Millionær søker kjæreste - #601 DAN-
IEL NEGREANU & BRAIN HOLLOWAY II
11:55 The Big Bang Theory 
12:20 The Big Bang Theory
12:50 Mom - Soapy Eyes and a Clean Slate
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - TEST ANXIETY
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WITH THE BALL-
ROOM DANCING
16:40 Friends - THE ONE WITH JOEY’S NEW 
GIRLFRIEND
17:10 Two and a Half Men - AND THE PLOT 
MOISTENS
17:40 Two and a Half Men - JUST ONCE WITH 
AUNT SOPHIE
18:05 The Big Bang Theory - THE HESITATION 
RAMIFICATION
18:35 The Big Bang Theory - THE OCCUPA-
TION RECALIBRATION
19:00 Mom - Free Therapy and a Dead Lady’s 
Yard Sale
19:30 Sinnasnekker’n - Cathrine og Ivar, Moss
20:30 Kan vi bli med?
21:30 Castle - The Wrong Stuff
22:30 Jegertvillingene - 5 Antilope
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit - WONDERLAND 
STORY
02:20 CSI: NY
03:05 Body of Proof - HUNTING PARTY
03:50 Special Victims Unit
04:35 Rizzoli og Isles - CAN I GET A WITNESS
05:20 Episodes - EPISODE 8

Søndag 19. april 2015Søndag 19. april 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rita og krokodille
06:06 Lotte
06:18 Peter Pan
06:40 Modern Family
09:00 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Matkontrollen
12:30 TV 2 hjelper deg
13:00 Huskestue
14:00 Sykkel: Amstel Gold Race
17:00 Alt er lov
17:55 Tippeligaen: Molde - Aalesund
20:00 Robinsonekspedisjonen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Robinsonekspedisjonen
22:15 Jordskott
23:15 Frikjent
00:15 Fotballkveld
00:45 Madam Secretary
01:40 The Good Wife
02:30 God kveld Norge
03:00 The Missing
04:05 Anno 1790
04:55 60 Minutes

Søndag 19. aprilSøndag 19. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet 
06:45 America’s Funniest Home Videos
08:05 Alt for Norge
09:20 Wipeout UK
10:25 Top 20 Funniest - Epic Fails
11:15 Friends
13:40 Two and a Half Men
16:00 Sinnasnekker’n - Ann-Helen og Kris, 
Moelv
17:00 Sinnasnekker’n - Karoline og Nikolai, 
Nøtterøy
18:00 Sinnasnekker’n - Gjenbesøk - Recap 2
19:00 Sinnasnekker’n - Cathrine og Ivar, Moss
20:00 71° nord - Norges tøffeste kjendis
21:30 Neste sommer - 7 Hevd & horekjole
21:55 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 7 
Fugledansen
22:25 Mellom bakkar og berg
22:55 Major Crimes - Internal Affairs
23:50 Castle - The Wrong Stuff
00:45 CSI - The Last Ride
01:45 American Crime - Episode Six
02:40 Djevelens advokat
05:10 Rizzoli og Isles - HE AIN’T HEAVY, HE’S 
MY BROTHER

Søndag 19. april 2015Søndag 19. april 2015

05.45 Et land i brun saus (R)
06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Mads Refslund - Norden i New York (R)
07.35 Debatten (R)
08.35 Norge Rundt (R)
09.00 Lindmo (R)
10.00 Drømmeturen: Svalbard (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Tilbake til Malung (R)
12.30 Gull på Godset (R)
13.30 I Larsens leilighet: Anne Marit Jacobsen
14.00 Miss Marple: Greenshaws dårskap (R)
15.30 Verdenscupfi nalen i dressurridning
16.30 Big Bang (R)
17.30 Midt i naturen
18.30 Newton (R)
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Milorg: Reorganisering og utbygging
20.55 Levende landskap: Gjengroing, trollskap 
og bondevett
21.25 Indiske somre
22.10 Fortitude
23.00 Kveldsnytt
23.20 Verdenscupfi nalen i sprangridning
00.20 Helt katastrofe (R)
00.40 Big Bang (R)
01.45 Kampen for tilværelsen

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no
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Mandag 20. april 2015Mandag 20. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Det fantastiske livet (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Arkeologene: Makt og ære (R)
11.30 Alt var bedre før (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Oppdrag Nord-Norge (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Pattedyrenes verden (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Ikke gjør dette hjemme - Canada (R)
16.00 Det store symesterskapet (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Ut i nærturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Krøll på hjernen
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Solgt!
20.15 Severin
20.45 Billedbrev: Lykkelige tyskere
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Den fjerde mannen
22.30 Spill meg
23.00 Kveldsnytt
23.15 Hinterland (R)
00.50 Film: Brothers (R)
02.30 En velutstyrt mann (R)
02.55 Scott og Bailey (R)
03.40 Den mistenkte (R)
04.20 Luck (R)

Mandag 20. april 2015Mandag 20. april 2015

06:00 Modern Family
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:45 Hus til salgs
14:10 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Grillmester
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Frikjent
22:40 The Missing - Siste episode!
23:55 Suits
00:50 Hawaii Five-0
01:40 Blue Bloods
02:30 Uskyldig dømt
03:20 Suits
04:05 Hawaii Five-0
04:50 Blue Bloods
05:35 Hus til salgs

Mandag 06. aprilMandag 06. april

06:00 Shake It Up - Do It Up F064
06:20 Shake It Up - Forward and Back It 
Up F065
06:45 Gøy på landet - Ep 21 Vestnes
07:35 Dragetreneren
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:50 Mom 
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THERE’S SOMETHING 
FITCHY GOING ON
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WHERE MONICA 
AND RICHARD ARE JUST FRIENDS
16:40 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S 
EX-PARTNER
17:10 Two and a Half Men - CARPET BURNS 
AND A BITE MARK
17:40 Two and a Half Men - YOUR DISMISSIVE 
ATTITUDE TOWARD BOOBS
18:05 The Big Bang Theory 
19:00 Sesongpremiere: Mom 
19:30 Sinnasnekker’n - Jens og Turid Elverum
20:30 The Biggest Loser Norge
22:00 Jegertvillingene - 4 Sturgeon
23:00 Castle
23:55 CSI: Miami - NO GOOD DEED
00:50 Special Victims Unit 
01:45 CSI: NY
02:40 Body of Proof - ALL IN THE FAMILY
03:25 Special Victims Unit
04:10 Rizzoli og Isles
04:55 Episodes - EPISODE 7
05:25 Episodes - EPISODE 8

Tirsdag 21. april 2015Tirsdag 21. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Det fantastiske livet (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Arkeologene: Døden i landskapet (R)
11.30 Alt var bedre før (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Oppdrag Nord-Norge (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Pattedyrenes verden (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Ikke gjør dette hjemme - Canada (R)
16.00 Det store symesterskapet (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Billedbrev: Lykkelige tyskere (R)
18.00 Krøll på hjernen
18.30 Extra
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Ut i naturen: Skitt fi ske - magasin
20.15 Okkupert hverdag: Krigens kontraster
20.45 Glimt av Norge: Bokbyen Tvedestrand
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
22.30 I heisen med
23.00 Kveldsnytt
23.15 Eit perfekt liv
23.40 Solgt! (R)
00.10 Den fjerde mannen (R)
01.10 Vera (R)
02.40 En velutstyrt mann
03.05 Scott og Bailey (R)

Tirsdag 21. april 2015Tirsdag 21. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:45 Hus til salgs
14:10 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norges Hagemester
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Grey’s Anatomy
22:40 Madam Secretary
23:35 Suits
00:30 Hawaii Five-0
01:25 Blue Bloods
02:20 Uskyldig dømt
03:10 Suits
04:00 Hawaii Five-0
04:45 Blue Bloods
05:35 Hus til salgs

Tirsdag 07. aprilTirsdag 07. april

06:00 Shake It Up - Switch It Up F069
06:20 Shake It Up - Future It Up F072
06:45 Gøy på landet - Ep 22 Vestnes
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory 
12:50 Mom - Hepatitis and Lemon Zest
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - NEW BONNIE VS. OLD 
BEN
15:45 Cougar Town
16:10 Friends
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory - THE PROTON 
RESURGENCE
18:35 The Big Bang Theory - THE LOVE SPELL 
POTENTIAL
19:00 Mom - Figgy Pudding and the Rapture
19:30 Sinnasnekker’n - Jon og Helen - 
Lierstranda
20:30 Aamodt og Kjus på bortebane
21:30 Mellom bakkar og berg
22:00 The Big Bang Theory - The Intimacy 
Acceleration
22:30 Neste sommer - 5
23:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 5 Årets 
seminarhelt
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami - REST IN PIECES
01:20 Special Victims Unit - POISONED 
MOTIVE
02:15 CSI: NY
03:00 Body of Proof - BURIED SECRETS
03:50 Special Victims Unit
04:35 Rizzoli og Isles
05:20 Episodes - EPISODE 9

Fredag 24. april 2015Fredag 24. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Det fantastiske livet (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Brenner - historier fra vårt land (R)
11.30 Alt var bedre før
12.00 NRK nyheter
12.15 Oppdrag Nord-Norge (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Naturens underverden (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Ikke gjør dette hjemme - Canada (R)
16.00 Hvem tror du at du er? (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Krøll på hjernen
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.30 Norge Rundt
19.55 Ole Ivars fyller 50 år! (R)
20.55 Nytt på nytt
21.30 Førstebetjent Banks
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ripper Street
00.05 ABBA: Image og musikken (R)

Fredag 24. april 2015Fredag 24. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:45 Bolighjelpen
13:40 Hus til salgs
14:05 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
17:55 Kollektivet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Modern Family
19:30 Nabolaget
20:00 The Voice - Norges beste stemme
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 The Voice - Norges beste stemme
22:40 Senkveld med Thomas og Harald
23:45 Golden Goal
00:15 Eurojackpot
00:30 Tørnquistklubben
01:30 Det er lov å være blid med Else
02:00 Kollektivet
02:25 Gotham
03:10 Film: Jack Reacher
05:25 Bored to Death

Fredag 10. aprilFredag 10. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
LIGHTING STRIKES TWICE
06:20 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
SMART HOUSE
06:45 Alt til salgs
07:10 Alt til salgs
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory 
12:50 Trophy Wife - TROPHY WIFE
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town
16:10 Friends 
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
19:30 America’s Funniest Home Videos
20:00 Mellom bakkar og berg
20:30 Neste sommer - 5 Eskimorulle og 
pratsom joggevenn
21:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 5 Årets 
seminarhelt
21:30 Armageddon
00:20 The Graham Norton Show - John 
Cleese, Taylor Swift, Kevin Pietersen, Neil 
Diamond
01:20 Castle
02:15 CSI: Miami - HABEAS CORPSE
03:10 Special Victims Unit - SURRENDER 
BENSON
03:55 CSI: NY - Youngblood # 206
04:40 Body of Proof - Point of Origin
05:25 Episodes - EPISODE 3

Lørdag 25. april 2015Lørdag 25. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Mat i Norden (R)
07.15 Norge Rundt (R)
07.35 Thor Heyerdahl 100 år (R)
08.30 Ut i naturen: Skitt fi ske - magasin (R)
09.00 Lille Norge og stormaktene (R)
10.00 Hagekampen (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Tilbake til Malung (R)
12.30 Gull på Godset (R)
13.30 I Larsens leilighet: Anders Baasmo 
Christiansen (R)
14.00 De kongelige og dyrene (R)
14.45 Ut i naturen: Skitt fi ske - magasin (R)
15.15 Solgt! (R)
15.45 Severin (R)
16.10 Severin (R)
16.45 Toppserien: Stabæk - Avaldsnes
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Big Bang
20.55 Himmelblå (R)
21.40 Lindmo
22.40 Helt katastrofe
23.05 Kveldsnytt
23.20 Film: Johnny English Reborn
01.00 Beyoncé - et selvportrett (R)
02.25 Spill meg (R)
02.55 Førstebetjent Banks (R)
04.25 Ripper Street (R)
05.15 De kongelige og dyrene (R)

Lørdag 25. april 2015Lørdag 25. april 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Chaplin
06:09 Marvin Mus
06:16 Lassie
06:40 Modern Family
07:05 Modern Family
07:35 Modern Family
08:00 Modern Family
08:30 Modern Family
09:00 Junior Masterchef
09:25 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Norges Grillmester
13:00 Norges Hagemester
14:00 Huskestue
15:00 Robinsonekspedisjonen
16:30 The Voice - Norges beste stemme
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Dyrepasserne
20:00 Alt er lov
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Vårt Lille Land
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: Home Of The Brave
00:55 Senkveld med Thomas og Harald
02:00 Jordskott
02:45 X Factor UK
04:45 Norges sterkeste mann 2013
05:35 Bored to Death

Lørdag 11. aprilLørdag 11. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
07:30 America’s Funniest Home Videos
09:10 Blanke ark
10:00 Wipeout UK
11:10 Top 20 Funniest - Surprise Laughs
12:10 Friends - THE ONE WHERE MONICA AND 
RICHARD ARE JUST FRIENDS
12:40 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S 
EX-PARTNER
13:10 Friends - THE ONE WHERE ROSS AND 
RACHEL TAKE A BREAK (1)
13:40 Friends - THE ONE THE MORNING 
AFTER (2)
14:10 Friends - THE ONE WITHOUT THE SKI 
TRIP
14:40 Two and a Half Men - CARPET BURNS 
AND A BITE MARK
15:05 Two and a Half Men - YOUR DISMISSIVE 
ATTITUDE TOWARD BOOBS
15:35 Two and a Half Men - WE CALLED IT 
MR. PINKY
16:00 Two and a Half Men - HI, MR. HORNED 
ONE
16:30 Two and a Half Men - SLEEP TIGHT, 
PUDDIN’ POP
17:00 Kan vi bli med?
18:00 Ullared
19:00 The Biggest Loser Norge
20:30 Aamodt og Kjus på bortebane
21:30 James Bond: Goldeneye
00:00 Con Air
02:05 Hall Pass
04:05 V - SIEGE
04:50 Nikita - INNOCENCE

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
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Musikk ● Spill ● PC-spill 
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Onsdag 22. april 2015Onsdag 22. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Det fantastiske livet (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Arkeologene: Den hippe middelalderen 
(R)
11.30 Alt var bedre før (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Oppdrag Nord-Norge (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.30 Pattedyrenes verden (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Ikke gjør dette hjemme - Canada (R)
16.00 Hvem tror du at du er? (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Krøll på hjernen
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Severin
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Kampen for tilværelsen: Sex og religion
22.15 Veien til Ullevaal
23.00 Kveldsnytt
23.15 Da britene erobret verden (R)
00.00 Severin (R)
00.30 Severin (R)
01.00 Vera (R)
02.25 Eit perfekt liv (R)

Onsdag 22. april 2015Onsdag 22. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Celebrity Masterchef
12:25 Bolighjelpen
13:30 Hus til salgs
14:00 Sykkel: La Flèche Wallonne
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Huskestue
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det er lov å være blid med Else
22:10 Ack Värmland
22:40 The Mysteries of Laura
23:35 Vårt Lille Land
00:05 Suits
01:00 Hawaii Five-0
01:55 Blue Bloods
02:45 Uskyldig dømt
03:35 Suits
04:25 Hawaii Five-0
05:10 Blue Bloods

Onsdag 08. aprilOnsdag 08. april

06:00 Shake It Up - Haunt It Up F073
06:20 Shaggy og Scooby-Doo på 
sporet - SHAGS TO RICHES
06:45 Gøy på landet - Ep 23 Vestnes
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:50 Mom 
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE WHEELER 
AND THE DEALER
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WITHOUT 
THE SKI TRIP
16:40 Friends - THE ONE WITH THE 
HYPNOSIS TAPE
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Chicken Nyggets and the 
Tripple Homicide
19:30 Sinnasnekker’n - Monika og 
Magnus Tønsberg
20:30 Ullared
21:30 CSI - Hero To Zero
22:30 American Crime
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami - AT RISK
01:20 Special Victims Unit - BRIEF 
INTERLUDE
02:15 CSI: NY
03:00 Body of Proof - BROKEN HOME
03:45 Special Victims Unit
04:30 Rizzoli og Isles
05:15 Episodes - EPISODE 1

Torsdag 23. april 2015Torsdag 23. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Solens mat (R)
07.15 Hygge i hagen (R)
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Hjertevenner (R)
08.40 Arkitektens hjem (R)
09.10 Det fantastiske livet (R)
10.00 Med hjartet på rette staden (R)
10.50 Brenner - historier fra vårt land (R)
11.30 Alt var bedre før: Da barna lekte ute (R)
12.00 NRK nyheter
12.15 Oppdrag Nord-Norge (R)
12.45 Jessica Fletcher (R)
13.25 Pattedyrenes verden (R)
14.20 Hygge i Strömsö (R)
15.00 NRK nyheter
15.15 Ikke gjør dette hjemme - Canada (R)
16.00 Hvem tror du at du er? (R)
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen (R)
17.30 Oddasat - nyheter på samisk
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Norge Rundt (R)
18.15 Krøll på hjernen
18.45 Distriktsnyheter Østlandssendingen
19.00 Dagsrevyen
19.45 Verdens sunneste matfat
20.30 Til lands og til vanns
20.55 Distriktsnyheter Østlandssendingen
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 I Larsens leilighet: Anders Baasmo 
Christiansen (R)
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta
00.00 Spill meg (R)
00.30 I heisen med (R)
01.00 Vera (R)
02.30 Scott og Bailey (R)
03.15 Den mistenkte (R)

Torsdag 23. april 2015Torsdag 23. april 2015

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 Celebrity Masterchef
12:50 Bolighjelpen
13:45 Hus til salgs
14:10 Tid for hjem
15:05 Grey’s Anatomy
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 Modern Family
17:30 Modern Family
18:00 Solsidan
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matkontrollen
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Tørnquistklubben
22:40 Scorpion
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Blue Bloods
02:20 Uskyldig dømt
03:10 Suits
04:00 Hawaii Five-0
04:45 Blue Bloods
05:30 Hus til salgs

Torsdag 09. aprilTorsdag 09. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
MORE FONDU FOR SCOOBY DOO
06:20 Shaggy og Scooby-Doo på sporet - 
HIGH SOCIETY SCOOBY
06:45 Gøy på landet - Ep 24 Vestnes
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 Cougar Town
08:25 Ullared
09:15 Sinnasnekker’n
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory 
12:50 Mom
13:20 Sinnasnekker’n
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE SLUMP
15:45 Cougar Town
16:10 Friends 
17:10 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
19:00 Mom - Forged Resumes and the 
Recommended Dosage
19:30 Sinnasnekker’n - Recap
20:30 Premiere: Kan vi bli med?
21:30 Castle - Reckoning
22:30 Jegertvillingene - 4 Sturgeon
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami - LAW & DISORDER
01:20 Special Victims Unit - HER NEGOTIA-
TION
02:15 CSI: NY
03:00 Body of Proof - MISSING
03:45 Special Victims Unit
04:35 Rizzoli og Isles
05:20 Episodes - EPISODE 2

Søndag 26. april 2015Søndag 26. april 2015

06.15 Det gode bondeliv (R)
06.45 Mat i Norden (R)
07.15 Norge Rundt (R)
07.35 Debatten (R)
08.35 Norge Rundt (R)
09.00 Lindmo (R)
10.00 Drømmeturen: Steigen (R)
11.00 Mesternes mester (R)
12.00 Arkitektens hjem (R)
12.30 Gull på Godset (R)
13.30 I Larsens leilighet: Ane Dahl Torp (R)
14.00 Miss Marple: Evig natt (R)
15.30 Levende landskap
16.00 Ikon: Carl Nesjar, del 1 (R)
16.30 Big Bang (R)
17.30 Midt i naturen
18.30 Newton (R)
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Milorg: Gutta på skauen
21.05 Levende landskap: Landskap forteller
21.35 Indiske somre
22.20 Fortitude
23.10 Kveldsnytt
23.30 Venn i døden (R)
23.55 Helt katastrofe (R)
00.20 Big Bang (R)
01.20 Kampen for tilværelsen: Sex og religion
02.05 Titanic (R)

Søndag 26. april 2015Søndag 26. april 2015

06:00 TV 2 Junior
06:01 Rita og krokodille
06:06 Lotte
06:18 Peter Pan
06:40 Modern Family
09:00 Junior Masterchef
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Matkontrollen
12:30 TV 2 hjelper deg
13:00 Alt er lov
14:00 Sykkel: Liège - Bastogne - Liège
17:30 FotballXtra
17:55 Tippeligaen: Haugesund - Molde
20:00 Robinsonekspedisjonen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Robinsonekspedisjonen
22:15 Jordskott
23:15 Frikjent
00:15 Fotballkveld
00:45 Madam Secretary
01:40 The Good Wife
02:30 God kveld Norge
03:00 The Missing
04:05 Anno 1790
04:55 60 Minutes

Søndag 12. aprilSøndag 12. april

06:00 Shaggy og Scooby-Doo på sporet 
06:45 Tom and Jerry Meet Sherlock Holmes
07:40 America’s Funniest Home Videos
08:05 Alt for Norge
09:20 Wipeout UK
10:25 Top 20 Funniest - Moments Of Regret
11:10 Friends 
13:40 Two and a Half Men
16:00 Sinnasnekker’n - Jens og Turid Elverum
17:00 Sinnasnekker’n - Jon og Helen - 
Lierstranda
18:00 Sinnasnekker’n - Monika og Magnus 
Tønsberg
19:00 Sinnasnekker’n - Recap
20:00 71° nord - Norges tøffeste kjendis
21:30 Neste sommer - 6 Treg trønder & 
piloten
22:00 Thomas Giertsen: Helt perfekt - 6 
Rakfi sklaget
22:30 Mellom bakkar og berg
23:00 Major Crimes - Leap Of Faith
23:55 Castle - Reckoning
00:50 CSI - Hero To Zero
01:50 American Crime
02:45 Mørket
04:30 Special Victims Unit
05:15 Rizzoli og Isles

Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.
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Selve konserten utføres av 
Murcias Symfoniorkester 
under ledelse av dirigent 

Jose «Pepe» Fransico Sanchez. 
I tillegg vil koret Orfeon Mun-
cipal delta. Dette er Torreviejas 
eget kor og som ledes av Mario 
Bustillo.

Under Mesias-konserten sist 
briljerte Mario Bustella sammen 
med Torreviejas Symfoniorkes-

ter. Auditoriet var fullsatt. Den-
ne gangen er det altså Murcias 
Symfoniorkester som har ansva-
ret og det blir sikkert samme, 
høye kvalitet.

-Den niende symfoni – også 
kjent som «Coralsymfonien – 
er Beethovens siste komplette 
symfoni og en av den klassiske 
musikkens mest kjente verker, 
forklarer Arne Brandstrup, som 

er administrator for sosiale me-
dier i OST – Orquestra Sinfonia.

Det lønner seg å kjøpe billett til 
konserten tidlig, for arrangørene 
regner med at det blir fullsatt 2. 
mai også, selv om Auditoriet i 
Torrevieja har nærmere 1 500 
plasser.

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART

Kanskje du lurer på noe?

www.SpaniaForum.no
Spør ekspertene på vårt nett-forum!

Ikke alle råd er dyre.
Noen er helt gratis!

Torrevieja

Konsert med Beethovens niende symfoni
Den 2. mai arrangeres det på ny konsert i det internasjonale Auditoriet i Torre-
vieja. Det er Beethovens niende symfoni som settes opp denne lørdagskvelden.

FULLSATT IGJEN?: Arrangørene forventer fullsatt sal når Beethovens 
niende symfoni skal spilles og oppføres i Torrevieja 2. mai.
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Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Leiebil til lavpris
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

som mest brukte
 norske utleier i Spania

2001-2015

15år

Prisene er alt inklusive. Det vil si standard forsikring, moms, flyplass-
avgift, fri km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. 

Pris eksempelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 
13. april, utlevert på Alicante flyplass 20. april. Merk at prisene endrer 
seg over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon 
til destinasjon. Bestillinger gjort på telefon belastes med et servicegebyr 

på €5 Euro. Fri km fra de fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante 
og Malaga flyplass. Bensin og eventuell utvidet forsikring kommer i tillegg, 

se vår webside for detaljer.

Reserver din leiebil på 
www.SpaniaGuiden.no

FRI KM. & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR  ALICANTE MALAGA++AIRCONDITION I ALLE BILERINGEN FLYPLASSGEBYR

Ford FocusFord FFFooococcocooo suuuFord FFooooooooccccccccccccuuuuuuuuuuus

€37
pr uke

€31
pr uke

Fiat Panda Plus Ford FiestaFiat 500

€37
pr uke

Nissan Fluke5500005000000000000

€29
pr uke

€32
pr uke

Ford Focus stv Ford Focus Cmax

€65
pr uke

€60
pr uke

Ford Galaxy 7 seteryyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

€239
pr uke

Opel Zafira 7 seter

€170
pr uke

€53
pr uke

€137
pr uke

€75
pr uke

Citroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy

FLYPLASSKONTOR ALIC

pr ukek

n CCnn CC

FRI KM. & VEIHJELPNORSK KUNDESERVICEFLYPLASSKONTOR A

pr ukepr uke

C4 PicassoC4 PicaC4C44C4C4 PPiicacaaacassssssoso

Alicante

Madrid

Benidorm

Torrevieja

Murcia

Palma de Mal

Tenerife
Lanzarote

Barcelona

M

A

B

Pal

Mercedes Vito 9 seterMerceddddeeeseseee VVVVVVVVVVVVVVVV ttttttooooo 9 seterMMerceeeeeeeeeeeee er

€330
pr uke

€112
LEIEBIL I 28 DAGER
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JUMILLA III
Ref: AT-135 - Strøken solrik toppleilighet med 2 soverom, 
2 bad og flott glasset terrasse med utsikt. Møbler, hviteva-
rer, egen garasje og bod er inkludert i prisen. 

Pris: 139.000 €*

PANORAMA PARK-PUNTA PRIMA
Ref: AP-283 - 300 meter fra sjøen – unik sydvestvendt 
leilighet i luksuskompleks. Generøs, velutstyrt påkostet og 
svært ekslusiv utsiktsleilighet på 153 m2 bfl,  inkluderer 
bod og garasje. Må sees.

Pris 269.000 €*

JOVEN PURA-TORREVIEJA
Ref: AP-284 - Sentral og frisk 1-soveroms sydvendt by-
leilighet i 4. etg (norsk femte). Blokk med basseng og alt du 
trenger i nærområdet. Selges møblert og med hvitevarer.

Pris: 47.0000 €*

ORIHUELA COSTA-VILLAMARTIN
Ref: VN-051 - NY FASE. Store eneboliger med 3 soverom 
og 2 bad av høy kvalitet i nyeste avantgarde design.  
Villamartin Plaza innen gangavstand. Forhåndsinstallasjon 
av klimaanlegg og privat basseng inkludert i prisen. 

Pris: Fra 239.000 €*

PÅ STRANDSIDEN AV N-332 – ROCIO DEL MAR
Ref: AP-231 - Sørvendt romslig leilighet i Rocio del Mar. 3 soverom, (ett med 
eget bad), kjøkken, stue og terrasse. Gangavstand til alle fasiliteter. 
Privat parkering inne på området. Heiser og fasaden av blokken er nyrenovert. 
Bør sees- 300 meter fra stranden og stort potensiale. Selges møblert.

Pris: 79.000 €*

LA SIESTA
Ref: CH-Z384 - Flott solrik vertikaldelt enebolig med alt på en flate. 3 soverom, 
2 bad, kjøkken, vaskerom, stue, terrasse, takterrasse, utekjøkken, grillplass, 
boder og eget privat svømmebasseng. Garasje med automatisk port.  
Selges møblert og utstyrt. 

Pris: 189.000 €*

EL LIMONAR
Ref: B-Z580 - Solrikt, oppdatert og velholdt 2 soveroms 
rekkehus. Selges møblert. Felles svømmebasseng. 

Pris: 65.000 €*

SAN LUIS
Ref: CH-Z376 - Flott oppdatert solrik enebolig med 3 
 soverom, 2 bad, stue, hall, spisestue, separat kjøkken 
med egen utgang, vinterhage og carport. Rolig område 
med alle tjenester. Privat svømmebasseng.

Før 219.000 - Nå 195.000 €*

www.dinbolig.com • Din Bolig i Spania

Lundquist&Nielsen S.L Cif: B-53396677 • Har: Merkantil kontraktforsikring, AEGAI/Lloyds London grense 1.200.000€ • Sivil ansvarsforsikring dekker opp til 3.000.000€ • Dokumenttap AEGAI/Lloyds London 
grense 60.000€ • Juridisk Forsikring opp til 1.500.000€ • HMS kontrakter og sikring etter gjeldene lovverk i Spania • Er: Innskrevet og klarert iflg LOPD, i personvernregisteret • Innskrevet i registeret over juridiske 

takseringskyndige. (Registro de peritos judiciales) *Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 10% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 13 -14%

Urb. Mirador de los Altos 205, Londres 8, inngang C/Panticosa, 03189 Orihuela Costa (Alicante)
www.dinbolig.com • info@dinbolig.com • tlf: +34 966 701 233/+34 609 407 567


